
Tämän ohjeen sähköistä versiota koskee "Nokian käyttöohjeiden ehdot 7.6.1998".
Electronic user´s guide released subject to “Nokia User´s Guides Terms and Conditions, 7th June, 1998”.

Käyttöohje

9352293

1. painos



Nokia on Nokia Corporationin rekisteröity tavaramerkki. 
Navi on Nokia Mobile Phonesin tavaramerkki. 

©1999. Nokia Mobile Phones. Kaikki oikeudet pidätetään.

Nokia Mobile Phones kehittää tuotteitaan jatkuvasti ja pidättää 
siksi oikeuden tehdä muutoksia ja parannuksia mihin tahansa tässä 
käyttöohjeessa mainittuun tuotteeseen ilman ennakkoilmoitusta.



Sisällysluettelo
Turvallisuutesi vuoksi ............ 5
Yleisiä tietoja ...................................... 6
Tunnusluvut ........................................ 7
Suojakoodi ........................................... 7
PIN-koodi ............................................ 7

Pikaohjeet............................... 8
1. Puhelimen käyttö............11
Näppäimet ja näytön symbolit .... 11
Näppäinten käyttö .......................... 12

Navi-näppäin.............................. 12
C-näppäin.................................... 12

Näytön symbolit .............................. 13
Akun lataaminen ............................. 15
Virran kytkeminen/katkaiseminen ...
16

Jos puhelin kysyy 
PIN-koodia: ................................. 16

2. Puhelutoiminnot .............17
Soittaminen ...................................... 17
Ulkomaanpuhelut ............................ 17
Soittaminen luettelon avulla ....... 18
Vastaaminen ..................................... 18
Äänenvoimakkuuden säätö .......... 19
Viimeksi valitun 
numeron toisto ................................ 19
Nimen ja puhelinnumeron 
tallentaminen luetteloon .............. 19

3. Valikon käyttö.................21
Siirtyminen valikkoon .................... 21

Selaamalla ................................... 21
Pikatoiminnon avulla ............... 21

Valikkotoimintoluettelo ................. 22

1 Luettelo (Valikko 1) .....................24
Luettelon käyttö.........................24
Nimen ja puhelinnumeron 
hakeminen luettelosta..............24
Nimen ja puhelinnumeron 
tallentaminen luetteloon.........24
Nimen ja puhelinnumeron 
poistaminen luettelosta...........24
Luettelossa olevan nimen 
ja puhelinnumeron 
muokkaaminen ...........................24
Nimen ja puhelinnumeron 
lähettäminen luettelosta 
(“Käyntikortti”) ...........................25

Yhteystietojen 
lähettäminen ...........................25
Yhteystietojen 
vastaanottaminen ..................25

Luettelon vaihtoehdot..............25
Tallennettujen nimien ja 
puhelinnumeroiden 
selaustavan asetus .................25
Luettelossa olevan vapaan 
tilan tarkistaminen ................25

Puhelinnumeron määritys 
pikavalintanumeroksi................26

Pikavalintanäppäimen 
käyttäminen.............................26

2 Viestit (Valikko 2)  .......................27
Saapuneet tekstiviestit 
(Valikko 2 1) 
Tekstiviestin lukeminen............27
Tekstiviestin lähettäminen 
Omat tekstiviestit 
(Valikko 2 2) ja 
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 3



Viestien kirjoitus 
(Valikko 2 3) ................................29
Viestiasetukset 
(Valikko 2 4) ................................31

Asetusryhmäkohtaiset 
asetukset ..................................31
Asetusryhmä 1 - 3 
(Valikko 2 4 1 - 2 4 3)...........31

Viestien haku (Valikko 2 5) .....33
Ääniviestit (Valikko 2 6)...........33

Viestien kuuntelu 
(Valikko 2 6 1) .........................34
Vastaajapalvelun numero 
(Valikko 2 6 2) .........................34

3 Puhelutiedot (Valikko 3) ............35
Tähän valikkoon pääset 
seuraavasti: .................................35
Vastaamatta jääneet puhelut 
(Valikko 3 1) ................................36
Vastatut puhelut 
(Valikko 3 2) ................................36
Soitetut puhelut 
(Valikko 3 3) ................................37
Pyyhi viime puhelut 
(Valikko 3 4) ................................37
Puhelujen kestot 
(Valikko 3 5) ................................37

4 Asetukset (Valikko 4) ..................39
Puheluasetukset 
(Valikko 4 1) ................................39

Vastausnäppäin 
(Valikko 4 1 1) .........................39
Pikavalinta 
(Valikko 4 1 2) .........................39
Puheensalaus 
(Valikko 4 1 3) .........................39

Yleiset käyttöasetukset 
(Valikko 4 2) ................................40

Kielen valinta 
(Valikko 4 2 1) .........................40

Valitse maa 
(Valikko 4 2 2) ........................ 40
Maakoodin vaihtaminen 
(Valikko 4 2 3) ........................ 41
Tervehdysteksti 
(Valikko 4 2 4) ........................ 42
Näytön kontrasti 
(Valikko 4 2 5) ........................ 42

Turvavalikko (Valikko 4 3)....... 42
PIN-koodin kysely 
(Valikko 4 3 1) ........................ 42
PIN-koodin vaihto 
(Valikko 4 3 2) ........................ 43
Puhelunesto 
(Valikko 4 3 3) ........................ 43

Puhelimen tiedot 
(Valikko 4 4)................................ 44

Oma numero 
(Valikko 4 4 1) ........................ 44
Verkkotunnus 
(Valikko 4 4 2) ........................ 44
SIS-koodi (Valikko 4 4 3)..... 44

Alkuperäisten asetusten 
palautus (Valikko 4 5).............. 44

5 Pelit (Valikko 5) ........................... 45
6 Laskin (Valikko 6) ........................ 48
7 Kello (Valikko 7) ........................... 50

Herätyskello (Valikko 7 1)....... 50
Kello (Valikko 7 2)..................... 51

8 Äänivalinnat (Valikko 8) ............ 52

4. Lisätietoja ........................54
Akkujen käyttö ................................. 54

Lataaminen ja purkaminen .... 54

Huolto-ohjeita .....................56
Tärkeätä tietää ....................57

Hakemisto ............................61
4 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Turvallisuutesi vuoksi
Lue nämä ohjeet. Ohjeiden vastainen käyttö saattaa olla 
vaarallista tai lainvastaista. Lisäohjeita löydät tästä 
käyttöohjeesta.

LIIKENNETURVALLISUUS
Älä käytä puhelinta ajaessasi. Pysäköi ensin autosi.

HÄIRIÖT
Kaikki matkapuhelimet ovat alttiita häiriöille, jotka voivat 
vaikuttaa niiden toimintaan.

SULJE PUHELIN SAIRAALASSA
Noudata ohjeita ja sääntöjä. Sulje puhelin 
lääketieteellisten laitteiden lähellä.

SULJE PUHELIN LENTOKONEESSA
Matkapuhelimet voivat aiheuttaa häiriöitä. Niiden käyttö 
lentokoneessa on lainvastaista.

SULJE PUHELIN TANKATESSASI
Älä käytä puhelinta huoltoasemalla. Älä käytä puhelinta 
polttoaineen tai kemikaalien läheisyydessä.

SULJE PUHELIN RÄJÄYTYSTYÖMAAN LÄHELLÄ
Älä käytä puhelinta räjäytystyömaan lähellä. Huomioi 
rajoitukset ja noudata ohjeita ja määräyksiä.

KÄYTÄ JÄRKEVÄSTI 
Käytä puhelinta vain normaaliasennossa. Älä koske 
antenniin tarpeettomasti.

VALTUUTETTU HUOLTO
Vain valtuutettu huoltoliike saa asentaa tai korjata 
puhelimen.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 5



LISÄLAITTEET JA AKUT
Käytä vain hyväksyttyjä lisälaitteita ja akkuja. Älä liitä 
yhteensopimattomia tuotteita toisiinsa.

LIITTÄMINEN MUIHIN LAITTEISIIN
Toiseen laitteeseen liitettäessä lue tarkat turvaohjeet 
laitteen käyttöohjeista. Älä liitä yhteensopimattomia 
tuotteita toisiinsa.

SOITTAMINEN
Varmista, että puhelimessa on virta ja että se on verkon 
kuuluvuusalueella. Näppäile puhelinnumero 
suuntanumeroineen ja paina  Soita -näppäintä. 
Lopeta puhelu painamalla  Lopeta -näppäintä. Vastaa 
puheluun painamalla  Vastaa -näppäintä.

HÄTÄPUHELUT
Varmista, että puhelimessa on virta ja että se on verkon 
kuuluvuusalueella. Tyhjennä näyttö painamalla -
näppäintä niin monta kertaa kuin tarvitaan (esim. puhelun 
lopettamiseksi tai valikosta poistumiseksi). Näppäile 
hätänumero ja paina  Soita -näppäintä. Ilmoita 
olinpaikkasi. Älä katkaise puhelua ennen kuin saat luvan 
siihen.

Yleisiä tietoja
Tässä ohjeessa kuvattu matkapuhelin on hyväksytty käytettäväksi 
NMT 450 -verkossa.

Monet tässä ohjeessa kuvatuista toiminnoista ovat verkkopalveluja. 
Ne ovat matkapuhelinpalveluntarjoajan tarjoamia lisäpalveluja. 
Ennen verkkopalvelujen käyttöä sinun on tilattava haluamasi 
palvelut omalta palveluntarjoajaltasi ja saatava niiden käyttöohjeet.

Varoitus! 

Käytä vain sellaisia akkuja, latureita ja lisälaitteita, jotka 
puhelimen valmistaja on hyväksynyt käytettäväksi tämän 
puhelimen kanssa. Muuntyyppisten tuotteiden käyttö 
6 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



mitätöi puhelinta koskevan hyväksynnän tai takuun ja saattaa olla 
vaarallista. Tietoja hyväksyttyjen lisälaitteiden saatavuudesta saat 
puhelimen myyjältä. Kun irrotat jonkin lisälaitteen virtajohdon, ota 
kiinni ja vedä pistokkeesta, älä virtajohdosta.

Tämä laite on tarkoitettu käytettäväksi vain laturin ACP-7E, ACP-
8E, ACP-9E, LCH-9 tai HFU-2 kanssa. Muunlainen käyttö mitätöi 
laitteelle myönnetyn hyväksynnän ja saattaa olla vaarallista.

Tunnusluvut
Tässä osassa kuvatut tunnusluvut auttavat suojaamaan puhelimen 
luvattomalta käytöltä.

Kun puhelin kysyy tunnuslukua, näppäile kyseinen koodi ja paina 
 OK -näppäintä. Jos näppäilet väärän numeron, poista ensin 

väärä numero painamalla -näppäintä ja näppäile sitten oikea 
numero. 

Huom. Vältä hälytysnumeroa 112 muistuttavien 
tunnuslukujen käyttöä vahingossa tapahtuvan 
hätänumeroon soittamisen estämiseksi.

Suojakoodi
Suojakoodi toimitetaan puhelimen mukana. Se suojaa puhelimesi 
luvattomalta käytöltä. Pidä koodi salassa ja säilytä sitä varmassa 
paikassa erillään puhelimesta.

PIN-koodi
PIN-koodi suojaa puhelinta luvattomalta käytöltä. PIN-oletuskoodi 
on 0000. Vaihda PIN-koodi valikosta 4 3 2, Turvavalikko, PIN-koodin 
vaihto. Kun PIN-koodin kysely on otettu käyttöön, puhelin kysyy 
PIN-koodia aina, kun siihen kytketään virta. Jos näppäilet väärän 
PIN-koodin kolme kertaa peräkkäin, sinun on tiedettävä suojakoodi, 
jotta voisit jälleen käyttää puhelinta.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 7



Pikaohjeet
Huom. Näistä toiminnoista on lisätietoja oppaan eri sivuilla.

Ennen kuin voit käyttää uutta Nokia 640 
-puhelintasi, asenna akku puhelimeen.

Lataa akku.

Huom. Uutta NiMH-akkua on 
ladattava vähintään 16 tuntia, ennen kuin puhelinta voi 
käyttää.

Puhelimeen kytketään virta ja siitä katkaistaan 
virta painamalla -näppäintä.

Soittaminen:

• Jos puhelin on matkapuhelinverkon 
palvelualueella (jos näytöllä näkyy 

-symboli), puhelun voi soittaa.

• Varmista, että puhelimen antenni on vedetty 
kokonaan ulos.

• Näppäile puhelinnumero (myös suuntanumero).

• Soita numeroon painamalla  Soita -näppäintä.

• Lopeta puhelu painamalla  Lopeta -näppäintä.

Puheluun vastaaminen:

• Vastaa puheluun painamalla  Vastaa -näppäintä.
8 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Näppäilyjen korjaaminen tai koko näytön tyhjentäminen:

• Poista merkkejä yksi kerrallaan painamalla -näppäintä tai 
tyhjennä koko näyttö painamalla -näppäintä ja pitämällä sitä 
alaspainettuna.

Äänenvoimakkuuden säätö: 

• Säädä äänenvoimakkuutta painamalla -näppäintä.

Näppäimistön lukitus:

• Paina  Valikko ja .

Näppäimistön lukituksen avaus:

• Paina  Avaa ja .

Soittoäänen säätö:

• Paina -näppäintä nopeasti. Selaa - ja -näppäimillä 
vaihtoehtoja Omat äänet, Äänetön, Piippaus, Kovat äänet (tai 
Katkaise virta). Valitse jokin vaihtoehto painamalla  
OK -näppäintä.

Huom. Viestitoiminnot ovat käytettävissä vain, jos 
paikallinen verkko tukee niitä. Tarkista asia 
palveluntarjoajalta.

Ääniviestien kuuntelu:

• Tallenna vastaajapalvelun numero puhelimen muistiin valikon 
2 6 2 kautta. 

• Soita vastaajapalvelun numeroon painamalla -näppäintä ja 
pitämällä sitä alaspainettuna. 

Viestien lukeminen ja kirjoittaminen:

• Paina  Valikko, valitse Viestit,  Valitse.

• Lukeminen: valitse Saapuneet tekstiviestit painamalla  
Valitse, valitse haluamasi viesti - ja -näppäimillä, paina 

 Lue.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 9



• Kirjoitus ja lähetys: valitse Viestien kirjoitus painamalla  
Valitse, näppäile viesti, paina  Valinnat, paina  Lähetä, 
paina  OK, näppäile vastaanottajan puhelinnumero tai hae 
se luettelosta ja lähetä viesti painamalla  OK.
10 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Puhelimen käyttö
1. Puhelimen käyttö
Näppäimet ja näytön symbolit

Virtanäppäin 
Kytkee virran päälle ja pois. 
Kun näppäintä painetaan 
hetken aikaa luettelo- tai 
valikkotoiminnoissa, valot 
syttyvät 15 sekunniksi.
Navi-näppäin 
Tämä näppäin suorittaa 
yläpuolellaan näkyvän tekstin 
ilmoittaman toiminnon. 
Navi-näppäimen käytöstä on 
lisätietoja seuraavalla sivulla.

 Selausnäppäimet 
Näillä voit selata nimiä, 
puhelinnumeroita, valikkoja 
tai asetuksia. 
C-näppäin 
Tällä tyhjennetään näyttö tai 
poistutaan valikosta tai 
alavalikosta. C-näppäimen 
käytöstä on lisätietoja 
seuraavalla sivulla.

- Numero- ja 
merkkinäppäimet 
Näillä näppäillään numeroita 
ja merkkejä. 

 Erikoismerkkinäppäimet 
Käytetään eri tarkoituksiin 
eri toiminnoissa sen mukaan, 
mitä näytöllä näkyy.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 11



Näppäinten käyttö
Navi-näppäin
Puhelimen käyttö perustuu suurelta osin 
näytön alapuolella olevaan Nokia NaviTM -
näppäimeen ( ). Nokia NaviTM 
-näppäimen ( ) toiminto vaihtelee 
näytöllä näppäimen yläpuolella näkyvän 
tekstin mukaan.

Selausnäppäimillä  ja  selataan 
valikkoja, alavalikkoja ja asetuksia sekä 
siirretään osoitinta oikealle tai vasemmalle.

C-näppäin
-näppäimellä voit

• poistaa merkin osoittimen vasemmalta 
puolelta,

• tyhjentää kaikki näppäillyt merkit näytöltä 
(paina näppäintä ja pidä sitä alaspainettuna),

• palata alavalikosta edelliselle valikkotasolle 
valikkotoiminnoissa,

• poistua valikkotoiminnoista,

• hylätä tulevan puhelun.

Vihjeitä:

• Kun puhelin on valmiustilassa, saat esiin luetteloon 
tallennetut nimet ja puhelinnumerot painamalla kerran 

-näppäintä.

• Kun puhelin on valmiustilassa, saat esiin viimeksi 
soitetut puhelut painamalla kerran -näppäintä.

• Puhelun aikana voit säätää äänenvoimakkuutta - ja 
-näppäimillä.
12 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Puhelimen käyttö
Näytön symbolit
Seuraavassa kuvatut symbolit näkyvät, kun puhelin on 
valmiustilassa ja valmis käytettäväksi mutta käyttäjä ei ole 
kirjoittanut mitään merkkejä. 

Tämä tunnus ilmoittaa, missä maassa puhelinta 
käytetään parhaillaan.

 ja palkit

Näyttävät matkapuhelinverkon signaalin 
voimakkuuden paikassa, jossa olet. Mitä enemmän 
palkkeja, sitä voimakkaampi signaali on.

 ja palkit

Näyttävät akun varaustason. Mitä enemmän palkkeja, 
sitä suurempi akun varaus on.

Verkon palvelualueen symboli. Kun tämä symboli tulee 
näytölle, olet verkon palvelualueella ja voit soittaa 
puhelun.

Muut symbolit näkyvät näytöllä eri toiminnoissa. Näitä symboleja 
ovat seuraavat:

Tämä symboli ilmestyy näytölle, kun NMT 450 -verkko 
ei voi välittää puheluja puhelimeesi tai puhelimestasi. 
Jos haluat rekisteröidä puhelimen uudelleen 
järjestelmään, paina  OK -näppäintä, kun sanoma 
Rekisteröidytkö verkkoon? näkyy näytöllä, tai yritä 
soittaa puhelu.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 13



Viestin symboli. Kun tämä symboli näkyy näytöllä koko 
ajan, olet saanut tekstiviestin. Kun se vilkkuu, uusille 
viesteille ei ole tilaa. Tee muistiin tilaa Saapuneet 
tekstiviestit- tai Omat tekstiviestit -alavalikon 
Poista-toiminnon avulla.

Ääniviestin symboli. Ilmoittaa, että sinulle on tullut 
ääniviesti, jonka voit kuunnella soittamalla 
vastaajapalvelun numeroon.

Kirjaintilan symboli. Ilmoittaa, että puhelin on 
kirjaintilassa ja että kirjaimia voi kirjoittaa tai esittää 
näytöllä.

Erikoismerkkien symboli. Ilmoittaa, että voit valita 
erikoismerkkejä luettelosta.

Puhelun symboli. Ilmoittaa, että puhelu on meneillään.

Valikkotoiminnon symboli. Näyttää valikon tai 
alavalikon numeron näytön oikeassa yläkulmassa ja 
auttaa eri valikkotoimintojen selailussa.

Luettelon symboli. Ilmoittaa, että luettelotoiminto on 
käytössä.

Viestin pituuden osoitin. Ilmoittaa, miten monta 
merkkiä viestiin voi vielä kirjoittaa. Tämä osoitin näkyy 
näytön oikeassa yläkulmassa Viestien kirjoitus 
-alavalikossa.

Soitonsiirron symboli. Ilmoittaa, että kaikki puhelut 
ohjataan johonkin toiseen puhelinnumeroon.

Puheensalaus päällä -symboli. Ilmoittaa, että 
puheensalaustoiminto on käytössä.

Puheensalaus pois päältä -symboli. Ilmoittaa, että 
puheensalaustoiminto ei ole käytössä.

Näppäimistön lukituksen symboli. Ilmoittaa, että 
puhelimen näppäimet on lukittu.

Aika. Näyttää kellonajan, joka on asetettu puhelimen 
kelloon tai jonka verkko päivittää.
14 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Puhelimen käyttö
Herätyskellon symboli. Ilmoittaa, että puhelimen 
herätyskello on asetettu päälle.

Tämä symboli ilmaisee, että puhelimen käyttäjältä 
odotetaan vastausta. Ilmestyy näytölle esimerkiksi 
Luettelo, Lisää uusi -alavalikossa.

Tämä symboli kertoo, että puhelin toimii Äänetön-
tilassa eikä esimerkiksi soi, kun puhelu on tulossa.

Akun lataaminen
Ennen kuin puhelinta voi käyttää, on

• ladattava akku.

Huom. Uutta NiMH-akkua on ladattava vähintään 16 
tuntia, ennen kuin puhelinta voi käyttää.

1. Yhdistä laturin johto puhelimen 
pohjaan.

2. Yhdistä laturi verkkovirtaan, jolloin 
akun varauksen symboli alkaa rullata. 

Näytöllä näkyy hetken teksti Akku latautuu, jos 
puhelimeen on kytketty virta. Puhelinta voi käyttää 
latauksen aikana, jos siihen on kytketty virta.

3. Akku on täyteen ladattu, kun akun varauksen symboli 
lopettaa rullaamisen ja näytöllä näkyy hetken aikaa teksti Akku 
täynnä, jos puhelimeen on kytketty virta.

4. Irrota laturi verkkovirrasta ja puhelimesta.

Jos näytöllä näkyy teksti Akku ei lataudu, lataus on keskeytynyt. 
Odota hetki, irrota laturi puhelimesta, kytke se takaisin ja yritä 
uudelleen. Jos lataaminen ei vieläkään onnistu, ota yhteys 
jälleenmyyjään.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 15



Virran kytkeminen/katkaiseminen
Paina -näppäintä ja pidä sitä hetken 
alaspainettuna.

Jos puhelin kysyy PIN-
koodia:

• Näppäile PIN-
koodi, joka näkyy tähtinä (*), ja paina 

 OK -näppäintä.

Huom. Oletusarvoisesti PIN-koodin kysely on pois käytöstä. 
Ota PIN-koodin kysely käyttöön valikosta 4 3 1 PIN-koodin 
kysely.

• Lisätietoja PIN-koodista ja sen käytöstä on kohdassa 
Tunnusluvut, PIN-koodi.

Varoitus! Älä kytke puhelimeen virtaa silloin, kun 
matkapuhelimen käyttö on kielletty tai se voi aiheuttaa 
häiriöitä tai vaaratilanteen.

Normaali asento: Pidä puhelinta samalla tavalla kuin mitä tahansa 
puhelimen kuuloketta niin, että antenni osoittaa ylöspäin ja 
olkapääsi yli.

Tehokasta käyttöä koskevia vihjeitä: Kuten mitä tahansa 
radiolähetinlaitetta käytettäessä, vältä antennin tarpeetonta 
koskettamista, kun puhelimen virta on kytketty. Antennin 
koskettaminen vaikuttaa puhelun laatuun ja puhelin saattaa toimia 
suuremmalla lähetysteholla kuin muuten tarvittaisiin.
16 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Puhelutoiminnot
2. Puhelutoiminnot
Soittaminen
1. Vedä puhelimen antenni kokonaan ulos.

2. Näppäile puhelinnumero (myös 
suuntanumero). Tekstin Valikko tilalle 
tulee teksti Soita.

3. Paina  Soita -näppäintä ja odota 
vastausta. Tekstin Soita tilalle tulee 
teksti Lopeta.

4. Lopeta puhelu (tai peruuta soittoyritys) painamalla  Lopeta 
-näppäintä.

Ulkomaanpuhelut
Huom. Tämä toiminto on käytettävissä vain, jos paikallinen 
verkko tukee sitä. Tarkista asia palveluntarjoajalta.

1. Painamalla -näppäintä kahdesti saat ulkomaanliikenteen 
tunnuksen (+-merkki korvaa ulkomaanliikenteen tunnuksen).

2. Näppäile maakoodi, suuntanumero ja puhelinnumero.

3. Soita numeroon painamalla  Soita -näppäintä.

Vihje: Jos tallennat myös kaikkiin kotimaisiin 
puhelinnumeroihin +-tunnuksen, puhelinnumeroon ei 
tarvitse lisätä ulkomaanliikenteen tunnusta, kun haluat 
soittaa näihin numeroihin ulkomailta.

Jos verkko ei tue tätä toimintoa, näytölle voi tulla sanoma + etuliite 
ei ole käytössä. Tällöin ulkomaanliikenteen tunnus täytyy 
näppäillä.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 17



Soittaminen luettelon avulla
1. Paina  Valikko -näppäintä.

2. Kun näytöllä on teksti Luettelo, paina  Valitse -näppäintä.

3. Valitse Etsi painamalla  Valitse -näppäintä.

4. Näppäile yksi tai useampi kirjain nimen alusta ja paina  OK 
-näppäintä.

5. Hae haluamasi nimi - ja -näppäimillä. Voit tarkistaa 
puhelinnumeron painamalla -näppäintä ja pitämällä sitä 
alaspainettuna.

6. Paina  Soita -näppäintä.

Vihje: Nopea tapa käyttää luetteloa

Kun näyttö on tyhjä, paina -näppäintä. Luettelon 
ensimmäinen puhelinnumero ilmestyy näytölle.

Vihje: Voit soittaa pikavalintanäppäimiin  -  
määritettyihin puhelinnumeroihin, kun painat jotakin 
numeronäppäintä  -  ja  Soita -näppäintä.

Vastaaminen
Kun joku soittaa sinulle, puhelin soi ja näytöllä vilkkuu soittajan 
nimi tai puhelinnumero tai teksti Soittaa.

Vastaa puheluun painamalla  Vastaa -näppäintä.

Vihje: Voit hylätä tulevan puhelun painamalla -
näppäintä. 
18 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Puhelutoiminnot
Äänenvoimakkuuden säätö 
Kuulokkeen äänenvoimakkuutta voi 
säätää. -näppäimellä voi lisätä tai 
vähentää äänenvoimakkuutta.

Viimeksi valitun 
numeron toisto
Viimeiset viisi puhelinnumeroa, joihin olet soittanut tai yrittänyt 
soittaa, ovat puhelimen muistissa. Voit soittaa johonkin näistä 
numeroista seuraavasti:

1. Kun näyttö on tyhjä, paina -
näppäintä kerran, niin pääset viimeksi 
valittujen numeroiden luetteloon.

2. Hae haluamasi numero - tai -
näppäimellä.

3. Paina  Valinnat -näppäintä ja valitse sopiva toiminto (Soita, 
Soittoaika, Muokkaa nroa, Pyyhi, Tallenna).

Nimen ja puhelinnumeron 
tallentaminen luetteloon
1. Siirry valikkotoimintoihin painamalla 

 Valikko-näppäintä.

2. Kun näytöllä on teksti Luettelo, paina 
 Valitse -näppäintä.

3. Siirry - tai -näppäimellä kohtaan 
Lisää uusi ja paina  Valitse -näppäintä.

Nimi: näkyy näytöllä.

4. Näppäile nimi seuraavasti:
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 19



Paina näppäintä, jossa on haluamasi merkki. Painamalla yhden 
kerran saat ensimmäisen merkin, kaksi kertaa (ennen kuin 
osoitin ilmestyy näkyviin) toisen merkin jne.

Käytettävissä oleva merkistö määräytyy valikossa 4 2 1 valitun 
kielen mukaan.

• Painamalla näppäimiä  -  toistuvasti voit etsiä 
merkkejä, esim. näppäimestä  löytyvät merkit . , ? ! - & 1 
ja näppäimestä  välilyönti. 

•  vaihtaa isoista pieniin kirjaimiin ja päinvastoin. Näytöllä 
näkyy vastaavasti symboli ABC tai abc..

• Voit lisätä numeron painamalla kyseistä numeronäppäintä ja 
pitämällä sitä alaspainettuna hetken ajan.

• Kun vilkkuva osoitin ilmestyy näytölle, voit näppäillä 
seuraavan merkin.

• Voit siirtää osoitinta painamalla - tai -näppäintä.

• Painamalla -näppäintä saat esiin 
erikoismerkkien luettelon. Näytöllä 
näkyy ?!£-symboli.

• Siirry haluamasi merkin kohdalle - 
tai -näppäimellä ja lisää se nimeen 
painamalla  Poimi -näppäintä.

5. Kun olet kirjoittanut nimen, paina  
OK -näppäintä.

Numero: ilmestyy näytölle.

6. Näppäile maakoodi (tarvittaessa), 
suuntanumero ja puhelinnumero.

7. Nimi ja puhelinnumero tallentuvat luetteloon.

8. Soita-teksti ilmestyy näytölle. Jos et halua soittaa numeroon, 
palaa edelliseen valikkoon painamalla -näppäintä tai

9. palaa valmiustilaan painamalla -näppäintä ja pitämällä sitä 
alaspainettuna.
20 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
3. Valikon käyttö
Tässä luvussa kuvataan puhelimen valikot ja alavalikot sekä 
puhelimen asetusten muuttaminen tai tarkastelu niiden avulla. 

Siirtyminen valikkoon
Selaamalla
1. Siirry valikkotoimintoihin painamalla 

 Valikko -näppäintä.

2. Siirry - ja -näppäimillä haluamaasi 
päävalikkoon (esim. Viestit).

3. Avaa valikko painamalla  Valitse 
-näppäintä.

4. Jos valikossa on alavalikkoja, pääset 
haluamaasi alavalikkoon - tai -
näppäimellä.

5. Avaa alavalikko painamalla  Valitse -näppäintä.

Pikatoiminnon avulla
Valikot, alavalikot ja asetusvaihtoehdot on numeroitu ja 
niitä voi käyttää näiden numeroiden avulla. Pikatoiminnon 
numero näkyy näytön oikeassa yläkulmassa. Katso 
valikkojen numerot valikkotoimintoluettelosta.

1. Paina  Valikko -näppäintä.

2. Näppäile nopeasti valikkotoiminnon numero. Näppäile kolmen 
sekunnin kuluessa haluamasi asetusvaihtoehdon numero. 
Esimerkiksi painamalla näppäimiä  Valikko,  ja  
pääset valikkoon 2 3 Viestit, Viestien kirjoitus.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 21



Valikkotoimintoluettelo
1. Luettelo (Valikko 1)

1. Etsi
2. Lisää uusi
3. Poista

1. Yksitellen
2. Kaikki

4. Muokkaa
5. Lähetä
6. Valinnat

1. Selaustapa
2. Muistin tila

7. Pikavalinta

2. Viestit (Valikko 2)
1. Saapuneet tekstiviestit
2. Omat tekstiviestit
3. Viestien kirjoitus
4. Viestiasetukset

1. Asetusryhmä 1 
1. Viestikeskuksen 

numero
2. Viestin muoto
3. Viesti voimassa
4. Viestien salaus

2. Asetusryhmä 2 1

3. Asetusryhmä 3 2 
5. Viestien haku
6. Ääniviestit

1. Viestien kuuntelu
2. Vastaajapalvelun 

numero

3. Puhelutiedot (Valikko 3)
1. Vastaamatta jääneet 

puhelut
2. Vastatut puhelut
3. Soitetut puhelut
4. Pyyhi viime puhelut
5. Puhelujen kestot

1. Viimeisen kesto
2. Soitetut puhelut
3. Kestolaskurien nollaus

4. Asetukset (Valikko 4)
1. Puheluasetukset

1. Vastausnäppäin
2. Pikavalinta
3. Puheensalaus 

2. Yleiset käyttöasetukset 
1. Kielen valinta 
2. Valitse maa
3. Maakoodin 

vaihtaminen 
1. Puoliautom.
2. Oma valinta

4. Tervehdysteksti 
5. Näytön kontrasti

3. Turvavalikko 
1. PIN-koodin kysely 
2. PIN-koodin vaihto 
3. Puhelunesto 

1. Päälle/pois 
2. Estetyt numerot

1 Samat alavalikot kuin asetusryhmällä 1.
2 Samat alavalikot kuin asetusryhmällä 1.
22 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
4. Puhelimen tiedot
1. Oma numero
2. Verkkotunnus
3. SIS-koodi 

5. Alkuperäisten asetusten 
palautus

5. Pelit (Valikko 5)
1. Muistipeli 

1. Jatka
2. Lopputilanne
3. Uusi peli
4. Ennätys
5. Peliohjeet
6. Vaikeusaste

2. Matopeli (alavalikot kuten 
yllä)

3. Logiikkapeli
1. Vaikeusaste
2. Jatka
3. Lopputilanne
4. Uusi peli
5. Peliohjeet

4. Reaktiopeli (alavalikot 
kuten Muisti- ja 
Matopeleissä)

6. Laskin (Valikko 6) 
1. Yhtä kuin
2. Plus
3. Miinus
4. Kertaa

5. Jaettuna
6. Kotim. rahaksi
7. Ulkom. rahaksi
8. Aseta kurssi

7. Kello (Valikko 7)
1. Herätyskello 
2. Kello

1. Näytä kello/Piilota kello 
2. Muuta aika1 
3. Päivitysval. 

1. Puhelin päivittää 
kellon

2. Verkko päivittää 
kellon 

4. Ajan esitys 
1. 24 tuntia 
2. 12 tuntia 

8. Äänivalinnat (Valikko 8)
1. Soittotapa
2. Soittoääni
3. Soiton voimakkuus
4. Värinähälytys 2

5. Viestin merkkiääni
6. Näppäinäänet
7. Varoitus- ja peliäänet
8. Automaattinen vastaus 3

1 Tämä vaihtoehto ei ole käytettävissä, jos olet valinnut, että verkko päivittää kellon 
(Valikko 7 2 3 2).

2 Tämä toiminto on käytettävissä vain, kun puhelimessa käytetään tähän puhelimeen 
sopivaa värinäakkua.

3 Tämä toiminto on käytettävissä vain, kun puhelin on liitettynä tähän puhelimeen 
sopivaan nappikuulokkeeseen tai autosarjaan.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 23



1 Luettelo (Valikko 1)
Luettelon käyttö
Voit tallentaa 100 puhelinnumeroa puhelimen muistiin käyttäen 
Luettelo-valikkotoimintoa.

Tallennettavat puhelinnumerot voivat olla 24 numeron pituisia ja 
nimet 16 merkin pituisia. 

Nimen ja puhelinnumeron hakeminen 
luettelosta
Käytä valikkotoimintoa Etsi (Valikko 1 1) ja katso, onko haluamasi 
nimi ja puhelinnumero tallennettu luetteloon.

Katso myös luvun 2. Puhelutoiminnot kohtaa Soittaminen muistin 
avulla.

Nimen ja puhelinnumeron tallentaminen 
luetteloon
Valikossa 1 2 voit lisätä puhelinnumeroita ja nimiä luetteloon. Katso 
luvun 2. Puhelutoiminnot kohtaa Nimen ja puhelinnumeron 
tallentaminen luetteloon.

Nimen ja puhelinnumeron poistaminen 
luettelosta
Tässä valikossa (Valikko 1 3) voit poistaa puhelinnumeroita ja nimiä 
luettelosta joko Yksitellen tai valitsemalla Kaikki, jolloin kaikki 
nimet ja puhelinnumerot poistetaan luettelosta kerralla.

Luettelossa olevan nimen ja 
puhelinnumeron muokkaaminen
Tässä valikossa (Valikko 1 4) voit muokata luetteloon tallennettuja 
nimiä ja puhelinnumeroita.
24 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
Nimen ja puhelinnumeron lähettäminen 
luettelosta (“Käyntikortti”)
Valikossa Lähetä (Valikko 1 5) voit lähettää henkilön yhteystietoja, 
nimen ja puhelinnumeron (“käyntikortin”) toiseen puhelimeen.

Huom. Tämä toiminto on käytettävissä vain, jos paikallinen 
verkko tukee sitä. Tarkista asia palveluntarjoajalta.

Yhteystietojen lähettäminen
Valitse Lähetä, selaa esiin lähetettävä nimi ja numero ja paina  
Lähetä -näppäintä. Näppäile vastaanottajan puhelinnumero tai hae 
se luettelosta. Lähetä tiedot painamalla  OK -näppäintä.

Yhteystietojen vastaanottaminen
Kun puhelin vastaanottaa yhteystietoja, näytöllä on teksti 
Käyntikortti vastaanotettu. Paina  Valinnat -näppäintä, kun 
haluat nähdä (Näytä), tallentaa (Tallenna) tai poistaa (Poista) 
tiedot, ja paina  OK -näppäintä.

Luettelon vaihtoehdot
Tallennettujen nimien ja puhelinnumeroiden 
selaustavan asetus
Puhelin pystyy näyttämään tallennetut nimet ja puhelinnumerot 
kolmella tavalla, joita kutsutaan selaustavoiksi (Valikko 1 6 1). Voit 
valita jonkin seuraavista vaihtoehdoista: Nimilista (näyttää kolme 
nimeä kerrallaan), Nimi & numero (näyttää yhden nimen ja 
numeron yhdessä) tai Nimi isolla (näyttää yhden nimen kerrallaan).

Luettelossa olevan vapaan tilan tarkistaminen
Voit tarkistaa, kuinka monta nimeä ja puhelinnumeroa luetteloon 
on tallennettu ja kuinka monta siihen vielä mahtuu (Valikko 1 6 2).
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 25



Puhelinnumeron määritys 
pikavalintanumeroksi
Voit määrittää yhdeksän luetteloon tallennettua numeroa 
pikavalintanumeroiksi, joihin voi soittaa käyttämällä 
numeronäppäimiä  - . 

Valitse valikkotoiminto Pikavalinta (Valikko 1 7). Jos näppäimelle ei 
ole määritetty puhelinnumeroa, paina  Tallenna -näppäintä.

Etsi haluamasi nimi ja/tai puhelinnumero luettelosta ja valitse se 
painamalla  OK -näppäintä.

Jos näppäimeen on määritetty puhelinnumero, voit katsoa 
numeron, muuttaa sitä tai poistaa sen painamalla ensin  
Valinnat -näppäintä.

Pikavalintanäppäimen käyttäminen
Paina haluamaasi pikavalintanäppäintä (  - ) ja soita 
puhelu painamalla  Soita -näppäintä.
26 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
2 Viestit (Valikko 2) 
Huom. Tämä toiminto on käytettävissä 
vain, jos paikallinen verkko tukee sitä. Tarkista asia 
palveluntarjoajalta.

Tästä valikosta voit käyttää tekstiviesteihin (ns. lyhytsanomiin) ja 
ääniviesteihin liittyviä toimintoja.

Tähän valikkoon pääset seuraavasti:

Kun näyttö on tyhjä, paina  Valikko -näppäintä (Viestit 
ilmestyy näytölle) ja sitten  Valitse -näppäintä.

Tekstiviestit

Tekstiviestipalvelun avulla voit lähettää lyhyitä tekstiviestejä 
puhelimiin, joissa on tekstiviestiominaisuudet. 

Tekstiviestin symboli 

Kun  näkyy näytöllä koko ajan, olet saanut tekstiviestin. Kun 
 vilkkuu, uusille viesteille ei ole tilaa. Tee muistiin tilaa 

Saapuneet tekstiviestit- tai Omat tekstiviestit -alavalikon 
Poista-toiminnon avulla.

Ääniviestit

Ääniviestipalvelun avulla voit käyttää palveluntarjoajan ylläpitämää 
vastaajapalvelua.  on ääniviestin symboli, joka ilmestyy näytölle 
ja ilmoittaa, että sinulle on tullut ääniviesti, jonka voit kuunnella 
soittamalla vastaajapalvelun numeroon.

Saapuneet tekstiviestit (Valikko 2 1) 
Tekstiviestin lukeminen
Kun saat tekstiviestin,  uusien viestien määrä sekä teksti 
viesti(ä) saapunut ilmestyvät näytölle ja kuuluu merkkiääni, jos et 
ole ottanut viestin merkkiääntä pois käytöstä (Valikko 8 5). 
Vastaanotettuja viestejä voi lukea Saapuneet tekstiviestit 
-alavalikossa.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 27



Kun puhelin ilmoittaa uudesta saapuneesta viestistä:
Jos haluat lukea viestin heti, paina  Lue -näppäintä. Jos haluat 
lukea viestin myöhemmin, paina -näppäintä.

Kun haluat lukea viestin myöhemmin:
Kun olet Viestit-valikossa, siirry - tai -näppäimellä kohtaan 
Saapuneet tekstiviestit ja paina  Valitse -näppäintä.

- tai -näppäimellä voit selata viestiä ja sen tietoja, joita ovat 
esim. lähettäjän puhelinnumero ja vastaanottopäivä ja -aika. 

Kun luet viestiä, voit käyttää seuraavia toimintoja painamalla  
Valinnat -näppäintä. Siirry haluamasi toiminnon kohdalle ja paina 

 OK -näppäintä.

Voit valita seuraavista vaihtoehdoista:

• Poista 

Poistaa viestin. Vahvista toiminto painamalla  OK 
-näppäintä.

• Vastaa 

Tämän toiminnon avulla voit vastata viestin lähettäjälle. 
Näppäile viesti, paina  Valinnat -näppäintä, siirry 
haluamasi toiminnon kohdalle ja paina  OK -näppäintä. 
Voit käyttää samoja toimintoja kuin Viestien kirjoitus -
valikossa (Valikko 2 3).

• Muokkaa 

Tämän toiminnon avulla voit muuttaa viestiä. Muokkaa viestiä, 
paina  Valinnat -näppäintä, siirry haluamasi toiminnon 
kohdalle ja paina  OK -näppäintä. Voit käyttää samoja 
toimintoja kuin Viestien kirjoitus -valikossa (Valikko 2 3).

Huom. Muokkaa-vaihtoehto ei ehkä ole käytettävissä, jos 
saapunut viesti on kirjoitettu käyttäen sellaista 
näppäinkarttaa, jota ei ole puhelimessasi. (Näppäinkartat 
vaihtelevat puhelimessa käytettävissä olevien kielten 
mukaan.)
28 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
• Poimi numero 

Poimii puhelinnumeron viestistä soittamista tai tallentamista 
varten. Siirry haluamasi puhelinnumeron kohdalle ja paina  
OK -näppäintä. Tallenna numero luetteloon painamalla  
Tallenna -näppäintä tai soita siihen painamalla  Soita 
-näppäintä.

• Välitä edelleen 

Tämän toiminnon avulla voit lähettää viestin edelleen. Kun olet 
lukenut viestin ja haluat lähettää sen edelleen, valitse 
vaihtoehto Välitä edelleen painamalla  OK -näppäintä ja 
selaa lähetysvaihtoehtojen luetteloa - ja -näppäimillä. Voit 
käyttää samoja toimintoja kuin Viestien kirjoitus -valikossa 
(Valikko 2 3). Jos päätät lähettää viestin, näppäile 
puhelinnumero tai hae se luettelosta painamalla  Etsi 
-näppäintä. Lähetä viesti painamalla  OK -näppäintä.

• Tiedot

Näyttää viestin tiedot. - tai -näppäimen avulla voit 
tarkastella seuraavia tietoja: lähettäjän nimeä (jos se on 
saatavissa) ja puhelinnumeroa sekä aikaleimaa (eli viestin 
lähetyspäivämäärää ja -kellonaikaa).

Tekstiviestin lähettäminen 
Omat tekstiviestit (Valikko 2 2) ja 
Viestien kirjoitus (Valikko 2 3)
Voit kirjoittaa ja lähettää tekstiviestejä Viestien kirjoitus 
-alavalikossa. 

Voit tallentaa omia tekstiviestejäsi Omat tekstiviestit 
-alavalikkoon (Valikko 2 2) myöhempää käyttöä varten.

Huom. Kun tallennat viestejä Omat tekstiviestit 
-alavalikkoon, viesteille Saapuneet tekstiviestit -valikossa 
varattu tila vähenee. Lähetä tai poista viestejä, kun tarvitset 
lisää tilaa.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 29



Tekstiviestin kirjoittaminen ja lähettäminen: 

1. Kun olet Viestit-valikossa, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Viestien kirjoitus ja paina  Valitse -näppäintä.

2. Näppäile enintään 160 merkin mittainen viesti.

Jäljellä olevien merkkien määrä näkyy näytön yläreunassa.

3. Kun olet lopettanut kirjoittamisen, paina  Valinnat 
-näppäintä ja tee jokin seuraavista toimista. Siirry haluamasi 
toiminnon kohdalle ja paina  OK -näppäintä.

Käytettävissä ovat seuraavat vaihtoehdot:

• Lähetä

Lähettää viestin. Näppäile vastaanottajan puhelinnumero tai 
hae se luettelosta ja paina  OK -näppäintä. Lähetä viesti 
painamalla  OK -näppäintä. Poistu viestinkirjoitustilasta 
painamalla -näppäintä ja pitämällä sitä alaspainettuna.

• Läh. asetuksin

Lähettää viestin käyttämällä valittua asetusryhmää. Siirry 
haluamasi asetusryhmän kohdalle ja paina  Valitse 
-näppäintä. 

Valitse Puh.numerolla (puhelinnumeroa varten) tai Osoitteella 
(esim. sähköpostiosoitetta varten) ja paina  OK -näppäintä. 
Näppäile haluamasi puhelinnumero tai osoite (jos 
palveluntarjoaja tukee tätä palvelua) ja paina  OK 
-näppäintä.

• Tallenna

Viesti tallentuu Omat tekstiviestit -valikkoon.

• Tyhjennä

Poistaa näytöltä kaikki kirjoittamasi merkit.
30 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
Tallentamiesi viestien lukeminen: 

1. Kun olet Viestit-valikossa, siirry kohtaan Omat tekstiviestit ja 
paina  Valitse -näppäintä. Siirry haluamasi viestin kohdalle.

2. Voit lukea viestin painamalla  Lue -näppäintä. 

3. Kun painat  Valinnat -näppäintä viestiä lukiessasi, voit 
käyttää samoja toimintoja kuin Saapuneet tekstiviestit 
-valikossa (Valikko 2 1) Vastaa-toimintoa lukuun ottamatta.

Viestiasetukset (Valikko 2 4)
Viestiasetuksia on kahdenlaisia: asetusryhmäkohtaisia ja kaikille 
tekstiviesteille yhteisiä.

Asetusten avaaminen:

• Kun olet Viestit-valikossa, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Viestiasetukset ja paina  Valitse -näppäintä.

Asetusryhmäkohtaiset asetukset 
Asetusryhmä on joukko asetuksia, joita tarvitaan tekstiviestien 
lähettämiseen.

Asetusryhmiä käyttämällä voit esimerkiksi lähettää tekstiviestin 
faksina tai sähköpostitse (jos palveluntarjoajasi tukee asianomaista 
toimintoa) valitsemalla asetusryhmän, johon olet ennalta 
määrittänyt faksi- tai sähköpostilähetyksen asetukset.

Asetusryhmä 1 - 3 (Valikko 2 4 1 - 2 4 3)
Näissä alavalikoissa voit muuttaa asetusryhmän asetuksia. 

Asetusryhmän asetusten käsitteleminen:

1. Kun olet Viestiasetukset-alavalikossa, siirry - tai -
näppäimellä haluamasi asetusryhmän kohdalle ja paina  
Valitse -näppäintä.

2. Siirry jonkin seuraavassa luetellun asetuksen kohdalle ja avaa se 
painamalla  Valitse -näppäintä.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 31



Viestikeskuksen numero (Valikko 2 4 1 1 - 2 4 3 1)

Tallentaa tekstiviestien lähettämiseen tarvittavan viestikeskuksen 
numeron. Numeron saat palveluntarjoajaltasi. Näppäile 
puhelinnumero tai hae se luettelosta (tai muokkaa olemassa olevaa 
numeroa) ja paina  OK -näppäintä.

Huom. Tähän alavalikkoon tallennetusta 
palvelukeskuksesta tulee oletuskeskus, ja sitä käytetään 
automaattisesti viestien lähetyksessä, ellet käytä eri 
viestiasetusryhmää.

Viestin muoto (Valikko 2 4 1 2 - 2 4 3 2)

Voit pyytää verkkoa muuntamaan tekstiviestit sähköposti-, faksi- 
tai hakulaitemuotoon (jos paikallinen NMT 450 -verkko tukee 
kyseistä muotoa).

Siirry - tai -näppäimellä haluamasi muodon kohdalle ja paina 
 OK -näppäintä.

Jotta vastaanottaja voisi ottaa vastaan muunnetun viestin, hänellä 
on oltava sopiva päätelaite käytettävissään.

Viesti voimassa (Valikko 2 4 1 3 - 2 4 3 3)

Määrittää, kuinka kauan tekstiviestejä säilytetään 
viestikeskuksessa, kun niitä yritetään toimittaa perille.

Siirry - tai -näppäimellä haluamasi ajan kohdalle ja paina 
 OK -näppäintä.

Viestien salaus (Valikko 2 4 1 4 - 2 4 3 4) 

Tämän valikkotoiminnon avulla voit asettaa viestien salauksen 
päälle tai pois päältä ja muuttaa salauksessa käytettävää avainta. 
Voit käyttää joko puhelimen mukana toimitettua salausavainta tai 
puhelimen oletussalausavainta. 

1. Aseta salaus päälle tai pois päältä - ja -näppäimillä.

2. Jos asetat salauksen päälle, alavalikot Alkuperäinen avain, Uusi 
avain (ja Nykyinen avain, jos avain on annettu aiemmin) 
ilmestyvät näytölle. Valitse haluamasi vaihtoehto - ja -
näppäimillä. 
32 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
3. Voit joko hyväksyä alkuperäisen avaimen tai nykyisen avaimen 
käytön painamalla  OK -näppäintä tai näppäillä uuden 
avaimen ja hyväksyä sen painamalla  OK -näppäintä. Jos 
näppäilet virheellisen koodin, näytölle tulee virhesanoma. (Koodi 
voi olla enintään 10 numeron pituinen, eikä se voi muodostua 
pelkästään nollista.)

Huom. Verkot voivat tukea viestien salausta eri tavoin, 
joten viestien salaus ei toimi luotettavasti kaikissa oloissa, 
vaikka tämä toiminto olisikin otettu käyttöön. 

Paikalliset lait voivat koskea viestien salausta. Älä käytä 
tätä toimintoa laittomasti.

Viestien haku (Valikko 2 5)
Tätä valikkotoimintoa tarvitaan vain sellaisessa maassa, jossa 
paikallinen verkko-operaattori ei tue tekstiviestipalvelua. Voit hakea 
tekstiviestisi oman operaattorisi palvelukeskuksesta tai jostakin muusta 
palvelukeskuksesta soittamalla sen numeroon. Voit tallentaa erilaiset 
asetukset eri asetusryhmiin palvelukeskusten numeroiden mukaan. 

Kun haluat hakea viestejä, puhelin tuo esiin tallennettujen asetus-
ryhmien luettelon. Voit selata luetteloa - ja -näppäimillä ja 
valita sopivan asetusryhmän painamalla  OK -näppäintä.

Kun viesti on haettu onnistuneesti, symboli  ilmestyy näytölle.

Jos näytölle tulee teksti Viestien haku ei onnistunut, voit yrittää 
hakea viestejä myöhemmin. 

Jos palvelukeskuksessa ei ole viestejä, näytölle tulee teksti Ei viestejä.

Ääniviestit (Valikko 2 6)
 on ääniviestin symboli, joka ilmestyy näytölle ja ilmoittaa, että 

sinulle on tullut ääniviesti, jonka voit kuunnella soittamalla 
vastaajapalvelun numeroon tästä alavalikosta (2 6).

Tämän alavalikon avaaminen:

Kun olet Viestit-valikossa, siirry - tai -näppäimellä kohtaan 
Ääniviestit ja paina  Valitse -näppäintä.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 33



Viestien kuuntelu (Valikko 2 6 1)
Kun valitset tämän toiminnon, puhelin soittaa vastaajapalvelusi 
numeroon, joka on tallennettu Valikkoon 2 6 2. 

• Kun olet Ääniviestit-alavalikossa, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Viestien kuuntelu ja paina  Valitse -näppäintä.

Vihje: Vaihtoehtoisesti voit painaa -näppäintä ja pitää 
sitä alaspainettuna, kun puhelin on valmiustilassa.

Vastaajapalvelun numero (Valikko 2 6 2)
Tämän toiminnon avulla voit tallentaa vastaajapalvelusi numeron, 
jonka saat palveluntarjoajaltasi.

1. Kun olet Ääniviestit-alavalikossa, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Vastaajapalvelun numero ja paina  Valitse 
-näppäintä.

2. Näppäile puhelinnumero tai hae se luettelosta (tai muokkaa 
olemassa olevaa numeroa) ja paina  OK -näppäintä.
34 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
3 Puhelutiedot 
(Valikko 3)
Tähän valikkoon pääset seuraavasti:
Paina  Valikko -näppäintä, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Puhelutiedot ja paina  Valitse -näppäintä.

Alavalikoissa 3 1 - 3 2 voit käyttää seuraavia toimintoja painamalla 
 Valinnat -näppäintä. Siirry haluamasi toiminnon kohdalle ja 

paina  Valitse -näppäintä.

Vaihtoehdot alavalikoissa 3 1 - 3 2: 

• Soittoaika

Näyttää ajan, jolloin puhelin rekisteröi puhelun. Jos sama 
numero on rekisteröity moneen kertaan, saat eri puhelujen ajat 
näkyviin - tai -näppäimellä.

• Muokkaa nroa

Tämän toiminnon avulla voit lisätä nimen näytöllä olevaan 
puhelinnumeroon ja tallentaa nimen ja numeron luetteloon. 
Siirry - ja -näppäimillä Soita- ja Tallenna-vaihtoehtojen 
välillä. Paina  Tallenna -näppäintä, lisää nimi ja tallenna 
nimi ja numero luetteloon painamalla  OK -näppäintä. 
Poistu toiminnosta painamalla -näppäintä.

• Tallenna

Tallentaa näytöllä olevan puhelinnumeron luetteloon. Näppäile 
numeroon liittyvä nimi ja paina  OK -näppäintä.

• Pyyhi

Poistaa näytöllä näkyvän puhelinnumeron kyseisestä 
alavalikosta. Vahvista toiminto painamalla  OK -näppäintä 
tai peruuta se painamalla -näppäintä.

• Soita

Soittaa näytöllä olevaan puhelinnumeroon.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 35



Vastaamatta jääneet puhelut 
(Valikko 3 1)
Voit tarkastella viittä viimeisintä puhelinnumeroa, joista sinulle on 
yritetty soittaa (verkkopalvelu). 

1. Kun olet Puhelutiedot-valikossa, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Vastaamatta jääneet puhelut ja paina  Valitse 
-näppäintä.

2. Selaa luetteloa - tai -näppäimellä.

Vaihtoehtoisesti kun ilmoitus vastaamatta jääneestä puhelusta 
näkyy näytöllä, paina  Selaa -näppäintä.

Huom. Tämä toiminto on käytettävissä vain, jos paikallinen 
verkko tukee sitä. Tarkista asia palveluntarjoajalta.

Puhelin voi rekisteröidä vastaamatta jääneet ja vastatut 
puhelut vain, kun siihen on kytketty virta ja se on verkon 
kuuluvuusalueella. Puhelin rekisteröi vain ne numerot, jotka 
voidaan tunnistaa (eli jos käyttäjä ja verkko sallivat 
numeron lähettämisen).

Vastatut puhelut (Valikko 3 2)
Voit tarkastella viittä viimeisintä puhelinnumeroa, joista tulleisiin 
puheluihin olet vastannut (verkkopalvelu). 

1. Kun olet Puhelutiedot-valikossa, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Vastatut puhelut ja paina  Valitse -näppäintä.

2. Selaa luetteloa - tai -näppäimellä.

Huom. Tämä toiminto on käytettävissä vain, jos paikallinen 
verkko tukee sitä. Tarkista asia palveluntarjoajalta.

Puhelin voi rekisteröidä vastaamatta jääneet ja vastatut 
puhelut vain, kun siihen on kytketty virta ja se on verkon 
kuuluvuusalueella. Puhelin rekisteröi vain ne numerot, jotka 
voidaan tunnistaa (eli jos käyttäjä ja verkko sallivat 
numeron lähettämisen).
36 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
Soitetut puhelut (Valikko 3 3)
Voit tarkastella viittä viimeisintä puhelinnumeroa, joihin olet 
soittanut tai yrittänyt soittaa. 

1. Kun olet Puhelutiedot-valikossa, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Soitetut puhelut ja paina  Valitse -näppäintä.

2. Selaa luetteloa - tai -näppäimellä. 

Pyyhi viime puhelut (Valikko 3 4)
Voit poistaa kaikki puhelinnumerot valikoista 3 1, 3 2 ja 3 3.

1. Kun olet Puhelutiedot-valikossa, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Pyyhi viime puhelut ja paina  Valitse -näppäintä.

2. Siirry kohtaan Kaikki, Ei vastatut, Soitetut tai Vastatut.

3. Poista puhelinnumerot painamalla  OK -näppäintä tai 
peruuta toiminto painamalla  Poistu -näppäintä.

Puhelujen kestot (Valikko 3 5)
Voit tarkastella puhelujen kestoa ja nollata laskurit. 

1. Kun olet Puhelutiedot-valikossa, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Puhelujen kestot ja paina  Valitse -näppäintä.

2. Siirry johonkin seuraavista toiminnoista:

Viimeisen kesto (Valikko 3 5 1)

Näyttää viimeisen (tai meneillään olevan) soitetun tai tulleen 
puhelun keston tunteina, minuutteina ja sekunteina.

Soitetut puhelut (Valikko 3 5 2)

Näyttää soitettujen puhelujen kokonaiskeston.

Kestolaskurien nollaus (Valikko 3 5 3)

Nollaa kaikki laskurit. Paina  OK -näppäintä, näppäile 
suojakoodi ja paina  OK -näppäintä.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 37



Huom. Palveluntarjoajan veloittama puheluaika saattaa 
vaihdella verkon toimintojen, laskunpyöristyksen, verojen 
yms. mukaan.
38 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
4 Asetukset (Valikko 4)
Puheluasetukset (Valikko 4 1)
Tämän alavalikon avaaminen:

• Kun olet Asetukset-valikossa, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Puheluasetukset ja paina  Valitse -näppäintä.

Vastausnäppäin (Valikko 4 1 1)
Kun tämä toiminto on käytössä, voit vastata puheluun painamalla 
lyhyesti mitä tahansa näppäintä paitsi - tai -näppäintä.

1. Kun olet Puheluasetukset-alavalikossa, siirry - tai -
näppäimellä kohtaan Vastausnäppäin ja paina  Valitse 
-näppäintä.

2. Siirry kohtaan Kaikki tai Navi-näppäin ja paina  OK 
-näppäintä.

Pikavalinta (Valikko 4 1 2)
Kun tämä toiminto on käytössä, voit soittaa pikavalintanäppäimeen 
(mikä tahansa näppäimistä 1 - 9) määritettyyn puhelinnumeroon 
painamalla kyseistä näppäintä ja pitämällä sitä alaspainettuna.

1. Kun olet Puheluasetukset-alavalikossa, siirry - tai -
näppäimellä kohtaan Pikavalinta ja paina  Valitse 
-näppäintä.

2. Siirry kohtaan Päällä tai Poissa ja paina  OK -näppäintä.

Puheensalaus (Valikko 4 1 3)
Kun puheensalaus on otettu käyttöön, puhelin salaa puhetta 
puhelujen turvallisuuden lisäämiseksi.

1. Kun olet Puheluasetukset-alavalikossa, siirry - tai -
näppäimellä kohtaan Puheensalaus ja paina  Valitse 
-näppäintä.

2. Siirry kohtaan Päällä taiPoissa ja paina  OK -näppäintä.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 39



3. Puhelun aikana näytölle ilmestyy symboli , jos salaus on 
päällä, tai symboli , jos salaus on pois päältä.

Huom. Tämä toiminto salaa puhetta vain puhelimesi ja 
lähimmän tukiaseman välillä, johon se on yhteydessä. 
Verkot voivat tukea puhelujen salausta eri tavoin, joten 
puhelujen salaus ei toimi luotettavasti kaikissa oloissa, 
vaikka tämä toiminto olisikin otettu käyttöön.

Paikalliset lait voivat koskea puhelujen salausta. Älä käytä 
tätä toimintoa laittomasti.

Yleiset käyttöasetukset (Valikko 4 2)
Tämän alavalikon avaaminen:

• Kun olet Asetukset-valikossa, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Yleiset käyttöasetukset ja avaa alavalikkojen luettelo 
painamalla  Valitse -näppäintä.

Kielen valinta (Valikko 4 2 1)
Tästä valikosta voit valita puhelimen käyttämän kielen.

Tämän valikon avaaminen Yleiset käyttöasetukset -valikosta:

1. Paina  Valitse -näppäintä. Kielen valinta -alavalikko 
ilmestyy näytölle. Avaa se painamalla  Valitse -näppäintä.

2. Kun olet Kielen valinta -alavalikossa, siirry - tai -
näppäimellä eri kielten välillä ja vaihda kieli painamalla  
Valitse -näppäintä.

Valitse maa (Valikko 4 2 2)
Jos olet maassa, jossa NMT 450 -verkko toimii, ja haluat käyttää 
puhelintasi, sinun on vaihdettava puhelimen maakoodi. 

Huom. NMT 450 -puhelimien sijainnin seuranta ei 
välttämättä toimi kaikissa NMT 450 -verkoissa. Tarkista 
palveluntarjoajaltasi, toimiiko puhelimesi myös siinä 
maassa, johon olet matkustamassa.
40 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
1. Selaa käytettävissä olevien maakoodien luetteloa - tai -
näppäimellä. 

2. Valitse maa painamalla  Valitse -näppäintä. Valittu 
maakoodi näkyy keskellä näytön toisella rivillä.

Maakoodin vaihtaminen (Valikko 4 2 3)
Tämän valikkotoiminnon avulla voit asettaa maakoodin päivityksen 
tapahtumaan puoliautomaattisesti tai käyttää omaa valintaa. 
Maakoodi täytyy päivittää ulkomaille mentäessä, jos haluat käyttää 
puhelinta siellä.

1. Kun olet tässä valikossa, siirry vaihtoehtojen Oma valinta ja 
Puoliautom. välillä - ja -näppäimillä.

2. Valitse jompikumpi vaihtoehdoista painamalla  Valitse 
-näppäintä. 

3. Jos valitset Oma valinta -vaihtoehdon, voit vaihtaa maakoodin 
seuraavasti: Valikko 4 2 2, Asetukset, Yleiset käyttöasetukset, 
Valitse maa.

4. Jos valitset Puoliautom.-vaihtoehdon, puhelin ehdottaa 
automaattisesti uutta maakoodia, kun puhelin rekisteröityy 
verkkoon uudessa maassa.

Huom. Jos olet valinnut Puoliautom.-vaihtoehdon ja 
puhelin voi rekisteröityä johonkin toiseen verkkoon 
naapurimaassa, puhelimen näytölle ilmestyy 
automaattisesti valikko. Tästä valikosta voit valita 
tarvittaessa uuden maakoodin. Pääset valitsemaan uuden 
maakoodin painamalla  Valitse -näppäintä. Esiin tulee 
käytettävissä olevien maakoodien luettelo. Selaa luetteloa 

- tai -näppäimellä. Valitse sopiva koodi painamalla 
 Valitse -näppäintä.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 41



Tervehdysteksti (Valikko 4 2 4)
Voit kirjoittaa tekstin (enintään 36 merkkiä), joka näkyy näytöllä, 
kun puhelimeen kytketään virta.

1. Kun olet Yleiset käyttöasetukset -alavalikossa, siirry - tai 
-näppäimellä kohtaan Tervehdysteksti ja paina  Valitse 

-näppäintä.

2. Näppäile teksti.

3. Paina  Valinnat -näppäintä, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Tallenna tai Pyyhi ja paina  OK -näppäintä.

Näytön kontrasti (Valikko 4 2 5)
Tämän valikon avulla voit säätää puhelimen näytön kontrastia. 

1. Siirry säätämään kontrastia painamalla  Valitse -näppäintä.

2. Lisää tai vähennä kontrastia - ja -näppäimillä.

3. Hyväksy sopiva kontrasti painamalla  OK -näppäintä. Palaa 
edelliselle valikkotasolle painamalla -näppäintä.

4. Jos et halua muuttaa kontrastia, palaa edelliselle valikkotasolle 
painamalla -näppäintä.

Turvavalikko (Valikko 4 3)
Voit suojata puhelimesi luvattomalta käytöltä käyttämällä tämän 
alavalikon toimintoja. Pääset tähän alavalikkoon seuraavasti:

Kun olet Asetukset-valikossa, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Turvavalikko ja paina  Valitse -näppäintä.

PIN-koodin kysely (Valikko 4 3 1)
Huom. PIN-oletuskoodi on 0000.

Tämän valikkotoiminnon avulla voit valita, tarvitaanko PIN-koodi, 
kun puhelimeen kytketään virta.

Kun olet tässä valikossa, voit siirtyä vaihtoehtojen Päällä/Poissa 
välillä - ja -näppäimillä.
42 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
PIN-koodin vaihto (Valikko 4 3 2)
Tämän valikkotoiminnon avulla voit vaihtaa PIN-koodin.

1. Kun olet Turvavalikossa, siirry - tai -näppäimellä kohtaan 
PIN-koodin vaihto ja paina  Valitse -näppäintä.

2. Näppäile nykyinen koodi ja paina  OK -näppäintä. 

3. Näppäile uusi koodi ja paina  OK -näppäintä.

4. Näppäile uudelleen uusi koodi ja paina  OK -näppäintä.

Puhelunesto (Valikko 4 3 3)
Tämän toiminnon avulla voit rajoittaa puhelujen soittamista. Kun 
olet Turvavalikossa, puhelin kysyy PIN-koodia. Kun olet näppäillyt 
oikean PIN-koodin, voit siirtyä - tai -näppäimellä seuraaviin 
alavalikoihin ja painaa  Valitse -näppäintä. 

Voit lisätä, muokata, poistaa ja katsoa puhelinnumeroita, joihin 
puhelut estetään.

Päälle/pois (Valikko 4 3 3 1)

Tämän valikkotoiminnon avulla voit ottaa puheluneston käyttöön 
tai poistaa sen käytöstä. Sinun on tiedettävä puhelimen PIN-koodi, 
jotta voisit muuttaa tätä asetusta.

Estetyt numerot (Valikko 4 3 3 2)

Tämän valikkotoiminnon avulla voit määrittää ne puhelinnumerot, 
joihin puhelut estetään. Näppäile kyseiset numerot. Jos haluat estää 
puhelut useisiin puhelinnumeroihin, erota ne toisistaan *-merkillä.

Jos esimerkiksi haluat estää kaikki puhelut 990- tai 0800-alkuisiin 
numeroihin, näppäile 990*0800. Hyväksy puhelujen esto näihin 
numeroihin painamalla  OK -näppäintä.

Huom. Kun puhelujen esto on valittuna, puhelut tiettyihin 
hätänumeroihin (esim. 112 tai muu virallinen hätänumero) 
saattavat olla mahdollisia joissakin verkoissa. 

Kun soitat puhelun puheluneston ollessa käytössä, puhelin 
saattaa näyttää muistutuksen puhelunestosta.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 43



Puhelimen tiedot (Valikko 4 4)
Oma numero (Valikko 4 4 1)
Tästä valikosta voit tarkistaa puhelimen oman numeron.

Verkkotunnus (Valikko 4 4 2)
Puhelimen verkkotunnus näkyy käyttäjälle. 

SIS-koodi (Valikko 4 4 3)
Puhelimen SIS-suojauskoodi näkyy käyttäjälle. NMT 450 -verkko 
käyttää SIS-koodia puhelimen rekisteröimiseen.

Alkuperäisten asetusten palautus 
(Valikko 4 5)
Tässä alavalikossa voit palauttaa valikkotoiminnot tehdasasetuksiin.

Huomaa, että tämä toiminto ei vaikuta Luettelo-valikon 
toimintoihin.

1. Kun olet Asetukset-valikossa, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Alkuperäisten asetusten palautus ja paina  
Valitse -näppäintä.

2. Näppäile suojakoodi ja paina  OK -näppäintä.
44 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
5 Pelit (Valikko 5)
Kommunikoinnin lisäksi voit käyttää puhelinta 
myös hauskanpitoon, koska siinä on neljä peliä.

Muista! Puhelimessa on oltava virta, jos tätä toimintoa halutaan 
käyttää. Älä kytke puhelimeen virtaa silloin, kun matkapuhelimen 
käyttö on kielletty tai se voi aiheuttaa häiriöitä tai vaaratilanteen.

1. Paina  Valikko -näppäintä, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Pelit ja paina  Valitse -näppäintä.

2. Siirry haluamasi pelin kohdalle ja paina  Valitse -näppäintä.

3. Siirry jonkin seuraavan vaihtoehdon kohdalle ja paina  
Valitse -näppäintä.

Kaikissa neljässä pelissä on käytettävissä joko kaikki seuraavat 
vaihtoehdot tai osa niistä:

• Vaikeusaste

Tämän vaihtoehdon avulla voit asettaa pelin vaikeusasteen. 
Valitse haluamasi taso - tai -näppäimellä ja paina  OK 
-näppäintä.

• Jatka

Tämän vaihtoehdon avulla voit jatkaa keskeytettyä peliä. Tämä 
vaihtoehto on käytettävissä vain, kun jokin peli on keskeytetty.

• Lopputilanne

Näyttää juuri päättyneen pelin viimeisen näkymän.

• Uusi peli

Aloittaa uuden pelin.

• Ennätys

Näyttää puhelimesi pelin suurimman pistemäärän. Tämä 
vaihtoehto on käytettävissä vain sellaisissa peleissä, jotka 
pitävät kirjaa pistemääristä.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 45



• Peliohjeet

Näyttää lyhyen peliohjeen. Voit selata tekstiä  Lisää 
-näppäimellä (tai - tai -näppäimellä).

Pelejä pelataan seuraavasti:

• Matopeli

Auta matoa saamaan ruokansa. Käytä näppäimiä  -  
(lukuun ottamatta -näppäintä) madon liikuttamiseen. Mitä 
pidemmäksi mato kasvaa, sitä suurempi on pistemäärä. Kun 
mato törmää omaan häntäänsä tai ympäröiviin seiniin, peli on 
ohi.

• Muistipeli

Etsi kuville parit mahdollisimman vähillä yrityksillä. Siirrä 
osoitinta seuraavilla näppäimillä:  (ylös),  
(vasemmalle),  (oikealle),  (alas),  (hyppää 
paljastettujen kuvien yli ja siirtyy seuraavalle riville rivin 
lopusta),  (hyppää paljastettujen kuvien yli ja siirtyy takaisin 
edelliselle riville rivin alusta).  näyttää kuvan. Kun olet 
löytänyt parin, sen kuvat jäävät näkyviin.

• Logiikkapeli

Ratkaise salainen numeroyhdistelmä. Käytettävissä olevat 
numerot näkyvät näytön yläreunassa ennen ensimmäisen 
arvausrivin hyväksymistä. Käytä - ja -näppäimiä 
osoittimen siirtämiseen ja -näppäintä numeron 
valitsemiseen. Jos haluat kopioida numeron aiemmin 
hyväksytyltä arvausriviltä, selaa -näppäimellä, siirrä osoitin 
haluamasi numeron kohdalle tavalliseen tapaan ja hyväksy 
valinta -näppäimellä.

Kun olet mielestäsi saanut aikaan oikean yhdistelmän, paina 
-näppäintä. Tulos näytetään merkkeinä rivin yläpuolella. 

Oikea numero oikeassa paikassa merkitään kokonaisella merkillä 
ja oikea numero väärässä paikassa puolikkaalla merkillä. Kun 
kaikki numerot ovat oikein ja oikeissa paikoissa, peli loppuu.
46 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
• Reaktiopeli

Yritä osua maaleihin 50 yrityksellä (6 yrityksen ryhmissä). Yritä 
osua näppäimillä  -  maaleihin, jotka ilmestyvät 
satunnaisesti näytölle. Lataa 6 uutta yritystä -näppäimellä. 
Eri maalit antavat seuraavat tulokset: 
Kaktukset - menetät 25 pistettä ja 1 kaktusosuman 
Valkoinen porkkana - saat 10 pistettä 
Musta porkkana - saat 5 pistettä 
Valkoinen omena - saat 15 pistettä ja 6 uutta yritystä 
Musta omena - saat 20 pistettä ja 6 yritystä latautuu 
Musta appelsiini - saat 10 pistettä ja menetät 6 yritystä 
Valkoinen appelsiini - jos olet osunut kaktukseen alle kolme 
kertaa, saat 10 pistettä ja kaktusosuman. Jos olet osunut 
kaktukseen kolme kertaa, saat 20 pistettä.

Menetät 10 pistettä, jos yrität osua maaliin onnistumatta siinä. 
Peli päättyy 30 sekunnin kuluttua tai silloin, jos pelaaja 
menettää kaikki kolme kaktusosumaa.

Pelin aikana jommankumman valintanäppäimen painaminen 
keskeyttää pelin. Keskeytettyä peliä voi jatkaa valitsemalla Jatka.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 47



6 Laskin (Valikko 6)
Puhelimessa on neljän toiminnon peruslaskin, jota 
voi käyttää myös karkeisiin valuuttamäärien muunnoksiin.

Muista! Puhelimessa on oltava virta, jos tätä toimintoa halutaan 
käyttää. Älä kytke puhelimeen virtaa silloin, kun matkapuhelimen 
käyttö on kielletty tai se voi aiheuttaa häiriöitä tai vaaratilanteen.

Tämän valikon avaaminen:

• Paina  Valikko -näppäintä, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Laskin ja paina  Valitse -näppäintä.

Laskutoimitukset:

1. Näppäile laskutoimituksen ensimmäinen numero käyttämällä 
näppäimiä  - . Pisteen (.) saat painamalla -
näppäintä. 

Käytä  Pyyhi -näppäintä numeroiden muokkaamiseen.

2. Yhteenlasku: Paina -näppäintä kerran (+-merkki tulee 
näytölle). 

Vähennyslasku: Paina -näppäintä kaksi kertaa ( - ). 

Kertolasku: Paina -näppäintä kolme kertaa ( * ).

Jakolasku: Paina -näppäintä neljä kertaa ( / ). 

Tai paina  Valinnat -näppäintä, siirry - tai -
näppäimellä haluamasi toiminnon kohdalle ja paina  OK 
-näppäintä.

3. Toista vaiheet 1 ja 2 niin monta kertaa kuin on tarpeellista. 
Jokaisen vaiheen 2 jälkeen näytetään välisumma. Loppusumman 
saat painamalla  Valinnat -näppäintä (Yhtä kuin valitaan) 
ja painamalla sitten  OK -näppäintä.

Uusi laskutoimitus aloitetaan painamalla  Pyyhi -näppäintä 
ja pitämällä sitä alaspainettuna.
48 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
Valuuttamäärän muunnos:

1. Aseta valuuttakurssi painamalla  Valinnat -näppäintä, 
siirtymällä kohtaan Aseta kurssi ja painamalla  OK 
-näppäintä. Siirry jommankumman vaihtoehdon kohdalle ja 
paina  OK -näppäintä.

2. Näppäile seuraavaksi valuuttakurssi (desimaalierottimen saat 
painamalla -näppäintä) ja paina  OK -näppäintä.

3. Muunto tehdään näppäilemällä muunnettava määrä, painamalla 
 Valinnat -näppäintä, siirtymällä kohtaan Kotim. rahaksi 

tai Ulkom. rahaksi ja painamalla  OK -näppäintä.

Huom. Tämän laskimen tarkkuus on rajallinen ja 
pyöristysvirheitä saattaa esiintyä varsinkin pitkissä 
jakolaskuissa.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 49



7 Kello (Valikko 7)
Herätyskello (Valikko 7 1)
Puhelimen voi asettaa hälyttämään johonkin tiettyyn aikaan. Ajan 
esitystavan asettaminen kuvataan kohdassa Kello (Valikko 7 2).

1. Paina  Valikko -näppäintä, siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Kello ja paina  Valitse -näppäintä.

2. Kun olet Kello-valikossa, siirry - tai -näppäimellä kohtaan 
Herätyskello ja paina  Valitse -näppäintä.

3. Jos hälytys oli pois päältä, puhelin kysyy haluamaasi 
hälytysaikaa. Näppäile aika tunteina ja minuutteina ja paina 

 OK -näppäintä. 

Jos hälytys oli päällä jo ennestään, valitse Päällä tai Poissa ja paina 
 OK -näppäintä. Jos valitset Päällä, voit muuttaa hälytysajan. 

Jos valitset Poissa, herätyskello kytkeytyy pois päältä.

Kun hälytysaika on käsillä

Puhelimesta kuuluu hälytysääni (paitsi jos Soittotapa on Äänetön 
tai Piippaus), näytölle ilmestyy teksti Hälytys! ja puhelimen valot 
vilkkuvat. Jos painat -näppäintä, heräyskello kytkeytyy pois 
päältä. 

Jos painat jotakin muuta näppäintä -näppäintä lukuun 
ottamatta, puhelin lakkaa hälyttämästä 10 minuutiksi ja jatkaa sen 
jälkeen. Voit poistaa tämän ‘torkkutoiminnon’ käytöstä painamalla 

 Lopeta -näppäintä tai mitä tahansa muuta näppäintä.

Huom. Jos puhelin on pois päältä, kun sen pitäisi hälyttää, 
se kytkeytyy itsestään päälle ja alkaa hälyttää. Jos painat 

-näppäintä, puhelin kysyy, haluatko aktivoida 
puhelumahdollisuuden. Paina  Kyllä -näppäintä, jos 
haluat kytkeä puhelimeen virran, tai -näppäintä, jos 
haluat katkaista puhelimesta virran. Jos painat jotakin 
muuta näppäintä, puhelin pysyy torkkutilassa. Älä kytke 
puhelimeen virtaa silloin, kun matkapuhelimen käyttö on 
kielletty tai se voi aiheuttaa häiriöitä tai vaaratilanteen.
50 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
Kello (Valikko 7 2)
Puhelimessa on kello. Kellonaika näkyy näytöllä jatkuvasti paitsi 
silloin, kun olet luettelo- tai valikkotoiminnoissa tai kun olet 
piilottanut kellon valikosta 7 2 1.

Kelloa käyttävät myös seuraavat toiminnot: Viestit (Valikko 2), 
Puhelutiedot (Valikko 3) ja Herätyskello (Valikko 7 1).

1. Kun olet Kello-valikossa, siirry - tai -näppäimellä kohtaan 
Kello ja paina  Valitse -näppäintä.

2. Siirry johonkin seuraavista vaihtoehdoista ja paina  Valitse 
-näppäintä.

Näytä kello/Piilota kello

Tämän toiminnon avulla voit asettaa ajan näytön päälle tai pois. 

Muuta aika

Näppäile aika ja paina  OK -näppäintä. 

Päivitysval.

Puhelin päivittää kellon 

Jos valitaan tämä vaihtoehto, kellonaika päivittyy vain puhelimen 
sisäisestä kellosta.

Verkko päivittää kellon

Jos valitaan tämä vaihtoehto, kellonaika päivittyy verkosta, jos 
oikea aika on saatavissa siitä paikallisesta NMT 450 -verkosta, jota 
puhelin käyttää.

Ajan esitys: 

Tämän vaihtoehdon avulla voit valita 12 tai 24 tunnin näytön. Siirry 
haluamasi esitystavan kohdalle ja paina  OK -näppäintä.

Huom. Jos akku poistetaan puhelimesta pitkäksi aikaa, voit 
joutua asettamaan ajan uudelleen.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 51



8 Äänivalinnat 
(Valikko 8)
Soittotapa

Määrittää, miten puhelin ilmoittaa tulevasta äänipuhelusta. 

• Siirry - tai -näppäimellä johonkin seuraavista 
vaihtoehdoista ja paina  OK -näppäintä.

Tavallinen 

Puhelin soi.

Voimistuva 

Puhelin soi ensin hiljaisella äänellä ja nostaa 
äänenvoimakkuutta asteittain valitulle tasolle.

Soi kerran

Puhelin soi kerran.

Piippaus

Puhelin piippaa kerran.

Äänetön 

Puhelimesta ei kuulu mitään ääntä, kun puhelu tulee.

Soittoääni

Asettaa puhelimen soittoäänen. Siirry - tai -näppäimellä 
haluamasi soittoäänen kohdalle (kuulet näytteen äänestä) ja paina 

 OK -näppäintä. Puhelimessa on valittavissa 20 eri soittoääntä.

Soiton voimakkuus

Asettaa puhelimen soittoäänen voimakkuuden. Siirry - tai -
näppäimellä haluamasi tason kohdalle (kuulet näytteen äänestä) ja 
paina  OK -näppäintä. Puhelimessa on valittavissa viisi eri 
soittoäänen tasoa.
52 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Valikon käyttö
Värinähälytys

Asettaa puhelimen (jossa on erikoisakku) värisemään, kun puhelu on 
tulossa. Värinähälytys ei toimi, kun puhelin on liitetty laturiin. Siirry 

- tai -näppäimellä kohtaan Päällä tai Poissa ja paina  OK 
-näppäintä.

Viestin merkkiääni 

Asettaa tekstiviestien merkkiäänen. Siirry - tai -näppäimellä 
haluamasi äänen kohdalle (kuulet näytteen äänestä) ja paina  
OK -näppäintä.

Näppäinäänet 

Asettaa näppäinäänten voimakkuuden. Siirry - tai -
näppäimellä haluamasi tason kohdalle (kuulet näytteen äänestä) ja 
paina  OK -näppäintä. Puhelimessa on valittavissa neljä eri 
näppäinäänten tasoa.

Varoitus- ja peliäänet

Asettaa puhelimen käyttämään ääniä esimerkiksi silloin, kun akusta 
on loppumassa virta tai kun pelaat jotakin puhelimen peleistä. Siirry 

- tai -näppäimellä kohtaan Päällä tai Poissa ja paina  OK 
-näppäintä.

Automaattinen vastaus

Tämä toiminto on käytettävissä vain, kun puhelin on liitettynä 
nappikuulokkeeseen tai autosarjaan. Siirry - tai -näppäimellä 
kohtaan Päällä tai Poissa ja paina  OK -näppäintä.

Kun automaattiselle vastaukselle on valittu asetus Päällä, puhelin 
vastaa tulevaan puheluun automaattisesti lyhyen merkkiäänen 
jälkeen.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 53



4. Lisätietoja
Akkujen käyttö
Puhelin käyttää ladattavaa Li-ioni- tai NiMH-akkua. 

Käytä vain puhelimen valmistajan hyväksymiä akkuja ja lataa akkuja 
vain valmistajan hyväksymillä latureilla.

Se, miten käsittelet akkua, vaikuttaa huomattavasti akun 
toimintaan ja käyttöikään. Käsittele akkua kunnolla ja noudata 
seuraavia ohjeita.

Lataaminen ja purkaminen
• Uutta NiMH-akkua on ladattava vähintään 16 tuntia, ennen kuin 

puhelinta voi käyttää. Uuden NiMH-akun täysi suorituskyky 
saavutetaan vasta kahden tai kolmen täydellisen lataus- ja 
purkukerran jälkeen! 

• Akku voidaan ladata ja purkaa satoja kertoja, mutta lopulta se 
kuluu loppuun. Kun käyttöaika (puheaika ja valmiusaika) on 
huomattavasti tavallista lyhyempi, on aika hankkia uusi akku.

• Kun laturi ei ole käytössä, irrota se virtalähteestä. 

• Älä jätä akkua laturiin kytketyksi viikkoa pitemmäksi aikaa, koska 
ylilataaminen voi lyhentää akun käyttöikää.

• Jos täydeksi ladattua akkua ei käytetä, lataus purkautuu 
itsestään ajan myötä. 

• Jotta NiMH-akku toimisi mahdollisimman pitkään, pura se 
säännöllisesti jättämällä puhelimeen virta niin pitkäksi aikaa, 
että virta sammuu itsestään. Älä yritä purkaa akkua millään 
muulla tavalla. 

• Suuret lämpötilanvaihtelut vaikuttavat akun latautumiseen; 
anna akun viilentyä tai lämmetä ensin.
54 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Lisätietoja
Akkujen käytöstä:

• Käytä akkua vain siihen tarkoitukseen, mihin se on suunniteltu.

• Älä koskaan käytä laturia tai akkua, joka on vahingoittunut tai 
loppuun kulunut.

• Puhelimen käyttäminen verkon tukiaseman lähellä kuluttaa 
vähemmän virtaa. Akun toiminta-aikaan vaikuttavat esimerkiksi 
matkapuhelinverkon signaalin voimakkuus ja verkko-
operaattorin määrittämät verkon asetukset.

• Älä saata akkua oikosulkuun. Oikosulku voi aiheutua jonkin 
metalliesineen (kolikon, paperiliittimen tai kynän) suorasta 
kosketuksesta akun + ja - liitinnapojen (akun takaosassa olevat 
metalliliuskat) kanssa. Näin voi tapahtua esimerkiksi akun 
ollessa taskussa tai laukussa. Liitinnapojen joutuminen 
oikosulkuun voi vahingoittaa akkua tai oikosulun aiheuttavaa 
esinettä.

• Akun jättäminen kuumaan tai kylmään paikkaan, esimerkiksi 
suljettuun autoon kesäkuumalla tai pakkasella, vähentää akun 
tehoa ja käyttöikää. 

• Pyri aina pitämään akku +15° C:n ja +25° C:n välisessä 
lämpötilassa. Puhelin, jossa on kuuma tai kylmä akku, ei ehkä 
tilapäisesti toimi huolimatta siitä, että akku on täyteen ladattu.

• NiMH-akkujen toimintakyky on erityisen alhainen alle -10° C:n 
lämpötilassa.

• Litiumioniakkujen toimintakyky on erityisen alhainen alle -0° C:n 
lämpötilassa.

• Älä heitä akkuja tuleen! 

• Akut on kierrätettävä tai hävitettävä asianmukaisella tavalla. 
Akkuja ei saa heittää talousjätteen sekaan. 
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 55



Huolto-ohjeita
Puhelimesi on korkeatasoinen laatutuote ja sitä tulisi käsitellä huolellisesti. 
Seuraavat ohjeet auttavat sinua täyttämään takuuehdot ja pitämään 
tuotteen kunnossa vuosia. Kun käytät puhelinta, akkua tai jotain lisälaitetta:

• Pidä puhelin, sen osat ja lisälaitteet poissa pienten lasten ulottuvilta.

• Pidä tuote kuivana. Sade, kosteus ja nesteet sisältävät mineraaleja, jotka 
syövyttävät elektronisia piirejä.

• Älä käytä tai säilytä tuotetta pölyisissä tai likaisissa paikoissa, koska sen 
liikkuvat osat voivat vaurioitua.

• Älä säilytä tuotetta kuumassa paikassa. Korkeat lämpötilat voivat 
lyhentää elektronisten laitteiden ikää, vahingoittaa akkuja ja taivuttaa 
tai sulattaa tiettyjä muoveja.

• Älä säilytä tuotetta kylmässä paikassa. Kun se lämpenee (normaaliin 
lämpötilaan), sen sisälle voi muodostua kosteutta, joka saattaa 
vahingoittaa elektronisia piirilevyjä.

• Älä yritä avata tuotetta. Asiantuntematon käsittely voi vahingoittaa sitä.

• Älä pudota, kolhi tai ravista tuotteita. Kovakourainen käsittely voi 
vahingoittaa sisällä olevia piirilevyjä. 

• Älä käytä vahvoja kemikaaleja, liuottimia tai puhdistusaineita tuotteiden 
puhdistukseen. Pyyhi ne pehmeällä, miedossa saippuavedessä 
kostutetulla kankaalla. 

• Älä maalaa tuotetta. Maali voi tukkia sen liikkuvat osat ja estää sitä 
toimimasta kunnolla.

• Käytä vain puhelimen omaa antennia tai hyväksyttyä vaihtoantennia. 
Hyväksymättömät antennit, muutokset tai liitännät saattavat 
vahingoittaa puhelinta ja voivat olla radiolaitteita koskevien määräysten 
vastaisia.

Jos puhelin, akku, laturi tai lisälaite ei toimi oikein, vie se lähimpään 
valtuutettuun huoltoliikkeeseen. Sieltä saat lisäopastusta ja tarpeen 
vaatiessa huollon.
56 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Lisätietoja
Tärkeätä tietää
Liikenneturvallisuus 
Älä käytä puhelinta ajaessasi. Pysäköi ajoneuvo ennen kuin käytät puhelinta. 
Palauta puhelin aina pitimeensä. Älä jätä puhelinta istuimelle tai paikkaan, 
josta se voisi lähteä liikkeelle onnettomuustapauksessa tai 
äkkijarrutuksessa.

Ajoneuvon valoja tai merkinantolaitetta käyttävää hälytinlaitetta ei saa 
käyttää yleisellä tiellä.

Muista: Ajoturvallisuus ennen kaikkea!

Käyttöympäristö
Muista noudattaa paikallisia määräyksiä. Katkaise virta puhelimesta aina, 
kun puhelimen käyttö on kielletty tai kun se saattaa aiheuttaa häiriöitä tai 
vaaratilanteen.

Kun liität puhelimen tai jonkin lisälaitteen toiseen laitteeseen, lue tarkat 
turvaohjeet laitteen käyttöohjeesta. Älä liitä yhteensopimattomia tuotteita 
toisiinsa.

Kuten muitakin radiolähetinlaitteita käytettäessä, laitteen moitteettoman 
toiminnan ja käyttäjän turvallisuuden vuoksi suosittelemme laitteen 
käyttämistä vain normaalissa käyttöasennossa (pidä puhelinta korvallasi 
niin, että antenni osoittaa olkapääsi yli).

Elektroniset laitteet
Useimmat nykyaikaiset elektroniset laitteet on suojattu radiosignaaleilta. 
Joistakin elektronisista laitteista saattaa kuitenkin puuttua suojaus 
matkapuhelimen lähettämiä radiosignaaleja vastaan.

Sydämentahdistimet
Sydämentahdistimien valmistajien suositus on, että puhelin pidetään 
vähintään 20 cm:n päässä sydämentahdistimesta, jotta vältettäisiin 
puhelimen sydämentahdistimelle mahdollisesti aiheuttama häiriö. Nämä 
suositukset ovat yhdenmukaisia Wireless Technology Researchin 
puolueettoman tutkimuksen ja suositusten kanssa. 
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 57



Henkilöiden, jolla on sydämentahdistin

• tulisi aina pitää puhelin kauempana kuin 20 cm:n päässä 
sydämentahdistimesta, kun puhelimessa on virta

• ei pitäisi kuljettaa puhelinta rintataskussa

• tulisi käyttää puhelinta vastakkaisella korvalla sydämentahdistimeen 
nähden, jotta häiriöiden mahdollisuus olisi mahdollisimman pieni.

• Jos on syytä epäillä, että puhelin häiritsee sydämentahdistinta, katkaise 
heti virta puhelimesta.

Kuulolaitteet
Jotkin digitaaliset matkapuhelimet saattavat häiritä joitakin kuulolaitteita. 
Tällaisen häiriön ilmetessä voit ottaa yhteyttä palveluntarjoajaasi.

Muut lääketieteelliset laitteet
Mikä tahansa radiolähetinlaite, matkapuhelinkin, voi haitata vajaasti 
suojatun lääketieteellisen laitteen toimintaa. Keskustele lääkärin tai em. 
laitteen valmistajan kanssa, jos haluat varmistaa, että laite on riittävän 
hyvin suojattu ulkoisia radiosignaaleja vastaan tai jos sinulla on muita 
kysymyksiä. Katkaise puhelimesta virta terveydenhuoltolaitoksissa, kun 
kyseisen paikan säännöissä neuvotaan tekemään niin. Sairaaloissa ja 
terveydenhuoltolaitoksissa saatetaan käyttää laitteita, jotka ovat herkkiä 
ulkoisille radiosignaaleille.

Ajoneuvot 
Radiosignaalit saattavat vaikuttaa ajoneuvojen väärin asennettuihin tai 
vajaasti suojattuihin elektronisiin järjestelmiin (esim. elektronisiin 
polttoaineensuihkutusjärjestelmiin, lukkiutumattomiin jarrujärjestelmiin, 
vakionopeusjärjestelmiin ja turvatyynyihin). Tarkista oman ajoneuvosi 
järjestelmien häiriöalttius valmistajalta tai valmistajan edustajalta. Myös 
ajoneuvoon lisättyjen laitteiden häiriöalttius tulisi tarkistaa valmistajalta.

Kieltomerkit
Katkaise puhelimesta virta kaikkialla, missä kieltomerkeillä niin vaaditaan.
58 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Lisätietoja
Räjähdysalttiit alueet
Katkaise puhelimesta virta, kun olet räjähdysalttiilla alueella. Noudata 
kaikkia kieltomerkkejä ja ohjeita. Tällaisilla alueilla kipinät voivat aiheuttaa 
räjähdyksen tai tulipalon, joka voi johtaa ruumiinvammoihin tai jopa 
kuolemaan.

On suositeltavaa, että katkaiset puhelimesta virran huoltoasemalla. Muista 
myös noudattaa radiolaitteiden käyttöä koskevia rajoituksia 
polttoainevarastoissa ja -jakeluasemilla, kemiallisissa tuotantolaitoksissa ja 
räjäytystyömailla.

Räjähdysalttiit alueet on useimmiten, mutta ei aina, merkitty selkeästi. 
Niihin kuuluvat veneiden kannenalustilat, kemiallisten aineiden siirto- ja 
varastointitilat, ajoneuvot joissa käytetään nestekaasua (esimerkiksi 
propaania tai butaania), alueet joiden ilmassa on kemikaaleja tai hiukkasia 
esimerkiksi viljaa, pölyä tai metallijauhoa sekä kaikki alueet joilla ajoneuvon 
moottori on sammutettava.

Ajoneuvot
Vain valtuutettu huoltoliike saa huoltaa puhelinta tai asentaa sen 
ajoneuvoon. Virheellinen asennus tai huolto voi olla vaarallista ja voi 
mitätöidä laitetta mahdollisesti koskevan takuun. 

Tarkista säännöllisesti, että ajoneuvosi kaikki matkapuhelinlaitteet ovat 
kunnolla paikallaan ja toimivat oikein.

Älä säilytä tai kuljeta syttyviä nesteitä, kaasuja tai räjähdysaineita samassa 
tilassa puhelimen, sen osien tai lisälaitteiden kanssa.

Jos ajoneuvossa on turvatyyny, muista, että se täyttyy voimalla. Älä aseta 
mitään esineitä, mm. asennettuja tai irrallisia matkapuhelinlaitteita, 
turvatyynyn edessä olevalle alueelle tai alueelle, jolle turvatyyny laajenee 
täyttyessään. Jos ajoneuvoon asennetut matkapuhelinlaitteet on asennettu 
väärin ja turvatyyny täyttyy, seurauksena voi olla vakavia vammoja.

Katkaise puhelimesta virta ennen lentokoneeseen nousemista. 
Matkapuhelimen käyttö lentokoneessa voi vaarantaa lentokoneen 
toiminnan tai häiritä matkapuhelinverkkoa ja se voi olla lainvastaista.

Näiden ohjeiden laiminlyöminen saattaa johtaa matkapuhelinverkon 
palvelujen eväämiseen käyttäjältä määräaikaisesti tai pysyvästi ja/tai 
lakimääräisiin rangaistustoimiin.
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 59



Hätäpuhelut
Tärkeää!
Tämä puhelin käyttää kaikkien matkapuhelinten tapaan radiosignaaleja, 
matkapuhelinverkkoa ja yleistä puhelinverkkoa ja käyttäjän ohjelmoimia 
toimintoja, jotka eivät takaa yhteyksiä kaikissa oloissa. Siksi elintärkeiden 
yhteyksien luomista (kuten yhteydenottoa lääkäriin hätätilanteessa) ei saa 
jättää yksin matkapuhelimen varaan. 

Muista, että puhelujen soittaminen ja vastaanottaminen edellyttää, että 
puhelimeen on kytketty virta, että olet verkon kuuluvuusalueella ja että 
signaali on riittävän voimakas.

On mahdollista, että hätäpuhelu ei onnistu kaikissa matkapuhelinverkoissa 
tai tiettyjä verkkopalveluja ja/tai puhelimen toimintoja käytettäessä. 
Tiedustele asiaa paikallisilta palveluntarjoajilta.

Kun soitat hätäpuhelun:
1. Kytke puhelimeen virta, ellei se jo ole päällä. 

2. Tyhjennä näyttö painamalla -näppäintä niin monta kertaa kuin 
tarvitaan (esim. puhelun lopettamiseksi tai valikosta poistumiseksi).

3. Näppäile sen alueen hätänumero, jossa olet (esim. 112 tai muu virallinen 
hätänumero). Hätänumerot vaihtelevat alueittain.

4. Paina  Soita -näppäintä.

Jos tietyt toiminnot ovat käytössä (näppäinlukko, puhelunesto yms.), voi 
olla, että toiminto on poistettava käytöstä, ennen kuin voit soittaa 
hätäpuhelun. Tarkista asia tästä käyttöohjeesta ja paikalliselta 
palveluntarjoajalta. 

Kun soitat hätäpuhelun, muista antaa kaikki tarvittavat tiedot 
mahdollisimman tarkasti. Muista, että matkapuhelimesi saattaa olla ainut 
yhteydenpitoväline onnettomuuspaikalla, joten älä katkaise puhelua, ennen 
kuin saat siihen luvan.
60 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.



Lisätietoja
Hakemisto
A
ajan esitys........................................... 51

akku

akkujen käytöstä ......................... 55

akun asentaminen 
puhelimeen ..................................... 8

lataaminen ja purkaminen ....... 54

akun lataaminen............................... 15

C
C-näppäin........................................... 12

E
elektroniset laitteet ......................... 57

H
herätyskello........................................ 50

huolto-ohjeita ................................... 56

hätäpuhelut ....................................... 60

K
kello...................................................... 50

kielen vaihto ...................................... 40

L
laskin.................................................... 48

luettelon käyttö .........................18, 24

luettelotoiminnot ............................. 24

M
maakoodi ............................................ 40

N
Navi-näppäin .....................................12

nimen ja puhelinnumeron 
tallentaminen luetteloon................19

näppäimet...........................................11

näytön kontrastin säätö..................42

näytön symbolit ................................13

P
pelit.......................................................45

pikaohjeet .............................................8

pikavalinta ..........................................39

PIN-koodi ..............................................7

PIN-koodin kysely........................42

PIN-koodin vaihto .......................43

puheensalaus .....................................39

puheluasetukset ................................39

puhelunesto........................................43

puhelut

soittaminen ...................................17

vastaaminen..................................18

puhelutiedot.......................................35

S
soiton voimakkuus............................52

soittotapa............................................52

soittoääni ............................................52

suojakoodi.............................................7
�1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved. 61



T
tervehdystekstin 
muokkaminen ....................................42

traffic safety ......................................57

tunnusluvut.......................................... 7

turvallisuusohjeita............................57

turvavalikko

PIN-koodi, puhelunesto .............42

U
ulkomaanliikenteen tunnus ...........17

ulkomaanpuhelut..............................17

V
valikkojen numerot ..........................22

valikkojen/alavalikkojen 
luettelo ................................................22

valikkotoiminnot...............................21

valuuttamäärän muunnos..............49

varoitus- ja peliäänet ......................53

vastaajapalvelun numero ...............34

vastausnäppäin .................................39

viestiasetukset...................................31

viestien salaus ...................................32

viestikeskuksen numero..................32

viestin voimassaoloaika ..................32

viestit ...................................................27

omat tekstiviestit (viestin 
lähettäminen ja kirjoitus) .........29

saapuneet tekstiviestit 
(viestin lukeminen) .....................27

viestien haku.................................33

viimeksi valitun numeron 
toisto ....................................................19

virran 
kytkeminen/katkaiseminen ............16

Y
yleiset käyttöasetukset................... 40

ÅÄÖ
äänenvoimakkuuden säätö............ 19

äänivalinnat....................................... 52

ääniviestit

viestien kuuntelu ......................335
62 �1999 Nokia Mobile Phones. All Rights Reserved.


	Käyttöohje 640
	Turvallisuutesi vuoksi
	Yleisiä tietoja
	Tunnusluvut
	Suojakoodi
	PIN-koodi

	Pikaohjeet
	1. Puhelimen käyttö
	Näppäimet ja näytön symbolit
	Näppäinten käyttö
	Navi-näppäin
	C-näppäin

	Näytön symbolit
	Akun lataaminen
	Virran kytkeminen/katkaiseminen
	Jos puhelin kysyy PIN- koodia:


	2. Puhelutoiminnot
	Soittaminen
	Ulkomaanpuhelut
	Soittaminen luettelon avulla
	Vastaaminen
	Äänenvoimakkuuden säätö
	Viimeksi valitun numeron toisto
	Nimen ja puhelinnumeron tallentaminen luetteloon

	3. Valikon käyttö
	Siirtyminen valikkoon
	Selaamalla
	Pikatoiminnon avulla

	Valikkotoimintoluettelo
	1 Luettelo (Valikko 1)
	Luettelon käyttö
	Nimen ja puhelinnumeron hakeminen luettelosta
	Nimen ja puhelinnumeron tallentaminen luetteloon
	Nimen ja puhelinnumeron poistaminen luettelosta
	Luettelossa olevan nimen ja puhelinnumeron muokkaaminen
	Nimen ja puhelinnumeron lähettäminen luettelosta (“Käyntikortti”)
	Yhteystietojen lähettäminen
	Yhteystietojen vastaanottaminen

	Luettelon vaihtoehdot
	Tallennettujen nimien ja puhelinnumeroiden selaustavan asetus
	Luettelossa olevan vapaan tilan tarkistaminen

	Puhelinnumeron määritys pikavalintanumeroksi
	Pikavalintanäppäimen käyttäminen


	2 Viestit (Valikko 2)
	Saapuneet tekstiviestit (Valikko 2 1) Tekstiviestin lukeminen
	Tekstiviestin lähettäminen Omat�tekstiviestit (Valikko 2 2) ja Viestien kirjoitus (Valikko 2 3)
	Viestiasetukset (Valikko 2 4)
	Asetusryhmäkohtaiset asetukset
	Asetusryhmä 1 - 3 (Valikko 2 4 1 - 2 4 3)

	Viestien haku (Valikko 2 5)
	Ääniviestit (Valikko 2 6)
	Viestien kuuntelu (Valikko 2 6 1)
	Vastaajapalvelun numero (Valikko 2 6 2)


	3 Puhelutiedot (Valikko�3)
	Tähän valikkoon pääset seuraavasti:
	Vastaamatta jääneet puhelut (Valikko�3�1)
	Vastatut puhelut (Valikko 3 2)
	Soitetut puhelut (Valikko 3 3)
	Pyyhi viime puhelut (Valikko 3 4)
	Puhelujen kestot (Valikko 3 5)

	4 Asetukset (Valikko 4)
	Puheluasetukset (Valikko 4 1)
	Vastausnäppäin (Valikko 4 1 1)
	Pikavalinta (Valikko 4 1 2)
	Puheensalaus (Valikko 4 1 3)

	Yleiset käyttöasetukset (Valikko 4 2)
	Kielen valinta (Valikko 4 2 1)
	Valitse maa (Valikko 4 2 2)
	Maakoodin vaihtaminen (Valikko 4 2 3)
	Tervehdysteksti (Valikko 4 2 4)
	Näytön kontrasti (Valikko 4 2 5)

	Turvavalikko (Valikko 4 3)
	PIN-koodin kysely (Valikko 4 3 1)
	PIN-koodin vaihto (Valikko 4 3 2)
	Puhelunesto (Valikko 4 3 3)

	Puhelimen tiedot (Valikko 4 4)
	Oma numero (Valikko 4 4 1)
	Verkkotunnus (Valikko 4 4 2)
	SIS-koodi (Valikko 4 4 3)

	Alkuperäisten asetusten palautus (Valikko 4 5)

	5 Pelit (Valikko 5)
	6 Laskin (Valikko 6)
	7 Kello (Valikko 7)
	Herätyskello (Valikko 7 1)
	Kello (Valikko 7 2)

	8 Äänivalinnat (Valikko�8)

	4. Lisätietoja
	Akkujen käyttö
	Lataaminen ja purkaminen


	Huolto-ohjeita
	Tärkeätä tietää
	Hakemisto


